	  
[image: image55.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja S
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
VA COLWJANHA 3ALWITWUTA U 3ALUTUTA HA OELA 93.500.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 93.500.000 11.700.000
(KAMUTANHU PACXOM)
nPuxoaun :
VAA PekoHCTpyKumja Ha rpaguHku 23.500.000 7.400.000 0 0 23.500.000 7.400.000
VAB Uarpag6a Ha HoBa jaBHa ycTaHOBa feTCka rpaguHka 70.000.000 4.300.000 0 0 70.000.000 4.300.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 93.500.000 11.700.000 0 0 0 0 0 93.500.000 11.700.000
481 TpagexxHn objekm 92.200.000 11.200.000 0 0 0 0 0 92.200.000 11.200.000
482 [ipymm rpagexxHn objexmn 1.300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 500.000
VAA PekoHcTpykyuja Ha rpaguHKv 23.500.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.500.000 7.400.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 23.500.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.500.000 7.400.000
481 papexxHM objexTn 23.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.200.000 7.200.000
481230 PekoHcTpyKUvia Ha AernoBHU objekTn 23.200.000 7.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.200.000 7.200.000
482 [Jlpyru rpagexxHi objexTi 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
482940 Hapzop Hag usrpag6ara 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
VAB Wsrpagba Ha HoBa jaBHa ycTaHOBa feTcka rpaguHka 70.000.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000.000 4.300.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 70.000.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000.000 4.300.000
481 papexHM objexTi 69.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.000.000 4.000.000
481220 Ha6aeka unv HoBa Marpaa6a Ha AenoBHN o6jeKT 69.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.000.000 4.000.000
482 [lpyrv rpagexHm objextn 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000
482940 Hapszop Hag usrpag6ara 1.000.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 300.000
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14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 1 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, 
за извештајниот период (кумулативно) за Квартал од
 01.01.2014 година до 30.09.2014 година

Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2014 година до 30.09.2014 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 30-та седница одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/3                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 2 

Врз основа на член 32 став 1 од Законот за финансирање на единици на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година ја донесе следната
                                                    О Д Л У К А 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2014 година до 30.09.2014 година.
2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-6878/2                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                        на Совет на Општина Центар
С к о п ј е 




          Мирослав Шиповиќ, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 3 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                Р Е Ш Е Н И Е

за објавување измени и дополнувања на Буџетот на 

Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавуваат измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
што Советот на Општина Центар-Скопје, ги донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 4

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година донесе: 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2014 година
1. Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2014 година се вршат следните измени: 
	
	БУЏЕТ
	РЕБАЛАНС

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	1.535.159.000
	1.005.255.000

	Даночни приходи
	               397.930.000 
	            316.200.000 

	Неданочни приходи
	                63.836.000 
	              59.536.000 

	Капитални приходи
	               174.520.000 
	              55.220.000 

	Приходи од дотации
	               254.713.000 
	            254.200.000 

	Трансфери
	               643.182.000 
	            319.172.000 

	Приходи од донации
	                     978.000 
	                  927.000 

	
	
	

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	1.695.159.000
	1.166.255.000

	Од утврдени намени
	            1.691.259.000 
	         1.163.355.000 

	Резерви
	                  3.900.000 
	                2.900.000 

	
	
	

	III. - ДЕФИЦИТ
	-160.000.000
	-161.000.000

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	160.000.000
	161.000.000

	Прилив
	180.000.000
	180.000.000

	      Домашни приливи
	               180.000.000 
	            180.000.000 

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	Одлив
	                20.000.000 
	             19.000.000 

	      Отплата на главница
	                20.000.000 
	              19.000.000 


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи. а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува:
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1.224.532.000 695.192.000 54.936.000  54.936.000 254.713.000 254.200.000 978.000 927.000 180.000.000 180.000.000 1.715.159.000 1.185.255.000
Kateropuja ByLleTCKu Npuxoau Mpuxoan of camogvH. Mpyxoan oA AoTauyuu Mpuxoam o4 foHaum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n mnm c
Mokateropuja
n Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byiet PebanaHc
OTCTaBKa
71 JAHOYHWM NPUXOA4UN 397.930.000  316.200.000 0 0 0 0 0 397.930.000 316.200.000
711 [Hanok og goxoa, o AobuBKa 1 o KanuTanHn obmekn 6.900.000 7.640.000 0 0 0 0 0 6.900.000 7.640.000
711111 BaHok Ha nnaT Ha Bpa6oTeHu Nnya Kaj 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
KOPMCHNLWTE 1 AVHKTE KOPUCHULI Ha CPeACTEa
of ByyeToT Ha PM, efguHuyUTe Ha NokanHaTa
camoynpasa 1 rpagoT Ckonje 1 thoHfoBUTe
OCHOBaHI CO 3aKOH
711112  [JaHok Ha nnaTti Ha Bpa6oTeHW Nyya Bo TProBCKW 4.500.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 5.200.000
APYLWITBA, jaBHWN NpeTrpujaThja, Kaj TProBUM 1 Kaj
APYIV MPABHN 11 HNSVHKIA LA LITO BPLIAT AEHOCT
KO He Ce KOPVCHLI 11 @VIHKI KOPVCHMLW Ha
ByueToT
711114 [aHok Ha NNaTV ocTBapeHV BO CTPaHCTEO 50.000 40.000 0 0 0 0 0 50.000 40.000
711133 AaHok Ha aoxoa of hManHKN Nnya Kou ce 250.000 300.000 0 0 0 0 0 250.000 300.000
3aHMMABAAT CO 3aHAETHNCKA AEjHOCT
711139 AaHok Ha A0X0A Ha MPUXOAN 04 3aHaeTHICKA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
[AEjHOCT Criopey NAayLIArHO YTEPAEH HETO MPHXoa
713 [Haroymn Ha umoT 147.800.000  142.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 147.800.000 142.300.000
713111 [aHok Ha umoT 30.000.000  30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000  30.000.000
713113 [aHoK Ha MMOT 0A MPasH1 nuya 20.000.000 20.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.300.000
713211 [aHoK Ha HacneACcTEO W NoAapoK 6.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 16.500.000
713311 JaHoK Ha NPOMET Ha HeABVKHOCTM 60.000.000 50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 50.000.000
713312 [aHoK Ha NPOMeT Ha HeABWKHOCTU Mo MOBMCOKA 30.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 25.000.000
cTarka
713512 KamaTta 3a HeHaBpeMeHo Mrakarbe Ha JaHOKOT Ha 1.300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 500.000
vMoT
717 [HQaroyn Ha cneynchniHm yenym 243.130.000  166.160.000 0 0 0 0 0  243.130.000 166.160.000
717112 KomyHarnHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha dupma, 5.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 5.000.000 4.500.000
OAHOCHO Ha3VIB Ha AEroBHa MpocToprja
717115 KomyHarnHa Takca 3a KOpUCTetbe Ha Yruyy co 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
MATHAYKY, TOBaPHN, MOTOPHI BO3WMNA, aBTOGYCH,
crieynjanHv E03MNa U MOTOPLMKITY, LITO C& rraka
Py perncTpayyja Ha soannarta
717116 KomyHarnHa Takca 3a KopucTere U ofpKyBarbe Ha 24.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 25.000.000
jaBHo oceTreHve
717131 KomyHarnHa Takca 3a KopucTerbe Ha MpocTopoT 12.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 10.000.000

rpeA AeNOBHM NPOCTOPWM 3a BpLUetbe Ha AejHOCT
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[image: image3.jpg]Kateropuja BylleTcKu Mpuxoau Mpuxoan of camodnH. Mpuxoau oA AoTaLuu Mpuxoau o4 foHayum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYMNHO
aKTUBHOCTU
Craeka nwu ¢
Mokateropuja
n Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
OTCTaBKa
717132 KomyHarnHa Takca 3a UCTakHyBatbe Ha pexnamu, 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
o6jaBuy 1 ornacy Ha jaBH1 MecTa
717134 KomyHanHa Takca 3a NOCTaByBathe Ha BUTPUHN 33 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
V3NOXyBarbe Ha CTOKN HAABOP Of AENOBHATE
rpocTopin
717135 KomyHarnHa Takca 3a KopucTerbe Ha nnowTagm u 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
APYT NPOCTOP BO rPAAOBNTE 1 APYrUTe HacereHn
MeCTa,co Ler Nanoxyearbe Ha npeameTy,
npupeayBarbe U3NoX61 U 3abaBHN Nprpetu 3a
BpLIetbe Ha AejHOCT
717136 KomyHarnHa Takca 3a KopycTerbe Ha MPocTopoT 3a 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
NapK1parbe Ha MOTOPHW BO3UNa
717137 HapnomecTok 3a ypeayBatrbe Ha rpafieXxHo semjute 190.000.000 119.550.000 0 0 0 0 0 190.000.000 119.550.000
717138 HagomecToun of KoMyHarHa AejHOCT 150.000 150.000 0 0 0 0 0 150.000 150.000
717140 KamaTa 3a HeHaBpeMeHo Mnakarbe Ha KOMyHanH/ 70.000 50.000 0 0 0 0 0 70.000 50.000
Takcy Kou ce npuxod Ha EJIC
718 Taxcu Ha KOpMCTEHbe MITM JO3BO0JIN 3a BpLIEHbe Ha 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
AejHocT
718134 HagomecT 3a yrpasyBarbe co 0Trag Ha onwTrHaTa, 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
ofHoCcHO rpagoT Ckonje
72 HEJAHOYHW NPUXOAU 8.900.000 4.600.000  54.936.000  54.936.000 0 0  63.836.000  59.536.000
722 Tnobw, cyqckn ¥ agMUHUCTPaTUEHK TakcK 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000
722150 [nobu 3a cTOpeHW npekpLL oLy o4, 100.000 100.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000
ofnactin Bo HaANEHOCT Ha
OBNACTEHUTE rPaAEsKHI UHCT eKTOPU
Kou ce npuxoa Ha ENC
722315 AAMVHUCTPATMEHU TaKCW KOW ce MrakaaT 3a 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000
crvcyTe U AejcTBrjaTa Kaj opraHuTe Ha onwTrHaTa
723 Takcu u HagomecToLW 1.300.000 1.200.000  52.915.000  52.915.000 0 0 0 54.215.000  54.115.000
723111 LenoaHesHa 1 npeTLiKomcKa rpinka 0 0 400.000 400.000 400.000 400.000
723116 HapomecToLm 3a 06pOLM BO YHEHNHKN U CTYAEHTCKU 0 0 37.020.000 37.020.000 0 0 0 37.020.000 37.020.000
[AOMOBY, YHMNALITA, TPAAVHIIA 1 APYTV MHCTUTY LA
723119 pyrv NoMOLIHV aKTUBHOCTW BO 06pa3oBaHNeTo 0 0 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 950.000 950.000
723212  KHuru v apyrv matepujanu 3a o6pasosaHie 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
723911  BakyrHuHa of objexTu 0 0 14475000  14.475.000 0 0 0 0 0 0 14.475.000  14.475.000
723914 Mpuxoaw oA 3aKyMHIHA Ha OMWITUHCKA UMOT 1.300.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.200.000
725 [pyru HegaHo4HM Npuxogn 6.000.000 2.000.000 2.021.000 2.021.000 0 0 0 0 0 0 8.021.000 4.021.000
725939 OcTaHaTy HeAaHo|HM NPpUXoAN 6.000.000 2.000.000 2.021.000 2.021.000 0 0 0 0 0 0 8.021.000 4.021.000
73 KAMUTAJHU NPUXOAnN 174.520.000  55.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 174.520.000  55.220.000
731 Mpogaxkba Ha kanuTanHu cpegcTea 50.000.000 0 0 (1] (1] 0 0 (1] (1] (1] 50.000.000 0
731112 TMpuxoan oA Npogak6éa Ha AenoBHU o6jeKTi 50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 0
733 Npogaxb6a Ha 3eMjulITe U HEMaTepPKUjanHWA BNOXKYBatba 124.520.000 55.220.000 [1] (1] [1] 0 0 (1] (1] 0 124.520.000 55.220.000
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[image: image4.jpg]Kateropuja BylleTcKu Mpuxoau Mpuxoan of camodnH. Mpuxoau oA AoTaLuu Mpuxoau o4 foHayum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n m c
Mokateropuja
Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
733111 TMpuxoan oa Npoaax6a Ha HeMIrPaAeHo rPafeXHo 50.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 17.000.000
3amjlLITe BO cOncTBEHOCT Ha Peny6rnka
Makegnonuvja
733118 HapomecTok 3a AeTanHW reonowk UCTPKYBarba 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
733119 HapomecTok 3a KoHYecun 3a excnnoatayvja Ha 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 1.000.000 200.000
MUHEPAaITHI CyPOBYHM (M0 OCHOBA Ha MPOCTOP)
733120 HapomecTok 3a KoHUecun 3a eKcrnoataynja Ha 2.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.500.000
MUHEPAaITHI CYPOBVHI (N0 OCHOBA Ha
€KCTNoATVPaHa MUHEPArHA CYPOBIHE)
733131 MMpuxoaw oa HaJoMecT 3a AONTOTPaeH 3aKyn u 2.020.000 2.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.020.000
BpeneH 3aKyM Ha MPafexHo 3emjuluTe
733132 Mpuxoau Ha EJIC ocTeapeHn npu oTyfyBarbe 1 3akyn 8.000.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 10.500.000
Ha rpafexHo aemjuLuTe concTeeHocT Ha PM
733144 HapomecT 2a yTBpAyBarbe Ha MpaBeH cTaTyc Ha 60.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 24.000.000
6ecnpaBHO UarpageHn o6jekTn
74 TPAHC®EPWU W JOHALIUA 643.182.000  319.172.000 0 0 254.713.000 254.200.000 978.000 927.000 0 0 898.873.000 574.299.000
741 Tpancchepu og Apyrv HUBoa Ha BriacT 643.182.000 319.172.000 [1] 0 254.713.000 254.200.000 [1] L] (1] 0 897.895.000 573.372.000
741111  TewxoBHW TpaHcdepy o APYTU HIBOA Ha BNacT 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
741113 TpaHcdepu o GylleTuTe Ha dhoHA0BUTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
741115 [JoTaywu Ha onwTKHaTa, og npvxoau og AAB 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 9.800.000
741120 Briok AOTaUWN Ha OMITUHATA MO OAAESTHA HaMeHN 0 0 0 0 254.713.000 254.200.000 0 0 0 0 254.713.000 254.200.000
741211  KanuTanHu TpaHcdepy o ApYv HABOA Ha BnacT 626.332.000 302.322.000 0 0 0 0 0 0 0 0 626.332.000 302.322.000
742 [oHayvm of cTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 978.000 927.000 0 0 978.000 927.000
742115 [puxoaw of eBpOMcKUTe ApP>Kasu 0 0 0 0 0 0 68.000 17.000 0 0 68.000 17.000
742119 Jpyrv onwTy 1 TEKOBHW AOHALUA 0 0 0 0 0 0 910.000 910.000 0 0 910.000 910.000
75 [OMALLHO 3A[JOJDKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000  180.000.000 180.000.000
754 [Apyro gomawHo 3ago/mKyBatbe 0 0 0 (1] (1] 0 0 0 180.000.000 180.000.000 180.000.000 180.000.000
754111  [Lpyrv gomalwHn 3af0rmkyBarea 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 180.000.000 180.000.000
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2014

1.224.532.000 695.192.000  54.936.000 54.936.000 254.713.000  254.200.000 978.000 927.000 180.000.000 180.000.000 1.715.159.000 1.185.255.000
Kareropwia ByLleTCKM pacxoau PaCXUf:T;.;lHZacT;dJMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav o foHayum Pacxoau o4 KpeauTin BKYMNHO
Ctaeka o n nm c
MNoTcTaeka Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byet PebanaHc Byyet Pebanavc ByyeT | PefanaHc ByeT Pe6anaHc
40 NAATUUHAJOMECTOLMN 60.972.000  54.832.000 0 0 213128.000 212.873.000 0 0 0 0 274100.000 267.705.000
401 OcHoBHM NnaTu 40.350.000 35.650.000 0 0 155.478.000  155.290.000 0 0 0 0 195828000 190940000
401110  OcHOBHW NNaTU -¢hyHKUMOHEPI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
401120 OCHOBHU MNATK - APXKABHY CITYXK6eHUUW 33.200.000 28.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33200000 28700000
401130 OcHOBHM NNaTK - APYM BPaboTeHn 3.200.000 3.200.000 0 0 145.618.000 145.350.000 0 0 0 0 148818000 148550000
401310 TlMepcoHaneH aaHok Ha Aoxo4 oA nnata 2.750.000 2.550.000 0 0 9.860.000 9.940.000 0 0 0 0 12610000 12490000
401320 MepcoHaneH AaHOK Ha A0X0A 04 HaAOMecToL M 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
402 MpugoHecw 3a coymjanHo ocurypyearse 14.407.000 12.967.000 0 0 57.650.000 57.583.000 0 0 0 0 72057000 70550000
402110 OcHosHn NpuaoHecy 3a MU0 9.530.000 8.330.000 0 0 38.390.000 38.320.000 0 0 0 0 47920000 46650000
402190 Apyrv npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 2000 2000
402210 OcHOBHW MPUAOHECK 3a 3APABCTEO 3.937.000 3.737.000 0 0 15.600.000 15.570.000 0 0 0 0 19537000 19307000
402220 OcHoBeH NpuAocHec 2a NpodecroHarnHo sabonysarbe 275.000 275.000 0 0 1.086.000 1.109.000 0 0 0 0 1361000 1384000
402290 Apymv npuaoHecy 3a GoHAOT 3a 3APaBCTEO 0 0 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 2000 2000
402310 OcHoBHW NpoAoHecy Ao AreHUvjaTa 2a BpaboTyBarbe 665.000 625.000 0 0 2.570.000 2.580.000 0 0 0 0 3235000 3205000
404 Hagomecroyn 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6215000 6215000
404110 HagomecT 3a roguieH ogmop 2.215.000 2.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2215000 2215000
404150 [Apym HagomecToLn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000
41 PE3EPBU W HEQE®UHWPAHN PACXOAN 3.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.900.000
412 Mocrojana pesepea (HenpegBNAIMBM pacxogn) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3500000 2300000
412110 [MocTojaHa peaepBa (HenpeABUANUBN pacxoau) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3500000 2300000
413 TekoBHM pesepey (pasHOBMAHU pacxogu) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 600000
413110 TekoBHW peaepsr (Pa3HOBWAHN PACXO[U) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 600000
42 CTOKMMUYCIYTU 204.775.000 168.385.000 49.377.000 49.262.000 41.585.000 41.327.000 278.000 227.000 0 0 296.015.000 259.201.000
420 NarHu n gHEBHKM pacxogu 920.000 920.000 370.000 369.000 0 0 41.000 0 0 0 1331000 1289000
420110 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHEBHNLa) 0 0 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 60000 30000
420120 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoaun 10.000 10.000 113.000 132.000 0 0 0 0 0 0 123000 142000
420130 MMaTysarbe BO 3eMjaTa - CMECTyBarbe 50.000 50.000 137.000 187.000 0 0 0 0 0 0 187000 237000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - criopeHU pacxoaun 20.000 20.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 30000 20000
420210 [MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 200.000 200.000 20.000 0 0 0 0 0 1] 0 220000 200000
420220 TMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - MAaTHU PAcXOAn 400.000 400.000 30.000 20.000 0 0 41.000 0 0 0 471000 420000
420230 [MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CMeCTyBathe 200.000 200.000 0 1] 0 1] 0 0 1] 0 200000 200000
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420240 [MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CrOpeAHA pacxoan 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerse, KOMyHWKaLyja u TpaHcnopT 57.533.000  51.633.000 4.713.000 4.752.000  32.076.000 32.183.000 0 0 0 0 94322000 88568000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 29.000.000 29.500.000 2.167.000 2.306.000 6.014.000 6.860.000 0 0 0 0 37181000 38666000
421120 Bopgosoa 1 KaHanMzauvja 1.500.000 1.500.000 380.000 650.000 2.105.000 1.950.000 0 0 0 0 3985000 4100000
421130 [y6petapura 250.000 300.000 45.000 84.000 2.224.000 2.250.000 0 0 0 0 2519000 2634000
421190 [lpyrv KOMyHarH1 TaKkcy U yenyru 0 0 25.000 35.000 0 0 0 0 0 ] 25000 35000
421210 LUeHTpanHo rpeetse 19.500.000 14.500.000 1.419.000 1.047.000 19.193.000 18.730.000 0 0 0 0 40112000 34277000
421240 Teunn ropusa 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1000000 1000000
421310 MMowTa 600.000 600.000 105.000 55.000 0 0 0 0 0 0 705000 655000
421320 TenedoH n Tenedaxc 3.650.000 3.050.000 360.000 382.000 1.154.000 1.057.000 0 0 0 0 5164000 4489000
421390 [Apyrv Tpowouy 3a KOMyHIKaLuja 350.000 350.000 67.000 56.000 78.000 58.000 0 0 0 0 495000 464000
421410 Topusa Mmacna (MOTopHN B03UNa) 1.500.000 1.150.000 30.000 20.000 235.000 205.000 0 0 0 0 1765000 1375000
421420 PervucTpayvja Ha MOTOPHM Bo3ura 50.000 50.000 0 0 73.000 73.000 0 0 0 0 123000 123000
421430 TpaHcriopT Ha cTokU 520.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520000 20000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 613.000 613.000 115.000 117.000 0 0 0 0 0 0 728000 730000
423 Marepujann v cuTeH MHBEHTap 8.410.000 5.820.000 28.713.000 28.444.000 377.000 417.000 100.000 100.000 0 0 37600000 34781000
423110  KaHyenapvckn maTepujani 2.000.000 1.800.000 1.245.000 1.217.000 76.000 7.000 0 0 0 0 3321000 3024000
423120 CnwvcaHvja, BECHUUW W APYrY N3AaH1ja 3a KOpUCTeHhe 620.000 620.000 550.000 590.000 47.000 11.000 20.000 14.000 0 0 1237000 1235000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHnTe
423190 [lpym aAMUHUCTPATUBHU MaTeprjani 0 0 30.000 30.000 3.000 3.000 0 0 0 ] 33000 33000
423210 Marepujanm sa AOT 0 0 41.000 6.000 10.000 0 0 0 0 0 51000 6000
423310 YHudbopmu 1.830.000 770.000 1.109.000 1.109.000 0 0 0 0 0 0 2939000 1879000
423320 O6yBk1n 280.000 100.000 380.000 430.000 0 0 0 0 0 0 660000 530000
423330 MocTenHuHa 0 0 850.000 750.000 0 0 0 0 0 0 850000 750000
423410 TMpexpaHGeH1 NPOAYKTY 1 Nvjanayu 1.600.000 450.000 17.960.000  17.940.000 0 0 0 0 0 0 19560000 18390000
423510 Ilexosmn 0 0 38.000 59.000 0 0 0 0 0 0 38000 59000
423610 HacTtagHo-06pasosHM nomarana 0 0 700.000 660.000 22.000 13.000 30.000 33.000 0 0 752000 706000
423620 YuunuwHW MaTeprjani 0 0 200.000 144.000 10.000 20.000 0 0 0 0 210000 164000
423710 CpepacTBa 3a ofp>KyBarbe Ha XUrMeHa 1.100.000 1.010.000 1.910.000 1.970.000 5.000 0 0 0 0 0 3015000 2980000
423720 Marepujanu 3a pasHv NONPaskut 150.000 150.000 1.160.000 1.035.000 2.000 3.000 0 0 0 0 1312000 1188000
423810 CwuTeH WHBEHTap 800.000 890.000 830.000 835.000 27.000 360.000 0 0 0 0 1657000 2085000
423990 [pym maTepujanu 30.000 30.000 1.710.000 1.669.000 175.000 0 50.000 53.000 0 0 1965000 1752000
424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO 0APXKYBatbe 23100.000  21.100.000  10.323.000  10.125.000 1.891.000 1.966.000 0 0 0 0 35314000 33191000
424110 Tonpasku 1 cepercMparbe Ha NecHN Bo3nna 500.000 500.000 90.000 90.000 110.000 94.000 0 ) 0 ) 700000 684000
(BKIy4yBajku pe3epBHU AeNOBU, IyMU)
424210 OppxyBarbe Ha 3rpagu 100.000 100.000 7.340.000 7.211.000 895.000 1.066.000 0 0 0 0 8335000 8377000
424220 Ycnym 3a o6eabenysarbe Ha objekTn 3.950.000 3.750.000 450.000 458.000 150.000 150.000 0 0 4550000 4358000
424230 JeszuHdexuuja, AeanHceKyja U gepatuaaymja 500.000 500.000 202.000 217.000 260.000 216.000 0 0 0 962000 933000
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424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMaTW, YNMLW U NaTUWITa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 1] 0 7000000 7000000
424390 Opp>xyBarbe Ha APYrY rpanéu 10.000.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 8200000
424410 TonpaBKn K oAPXKYBatbe Ha Meben 0 0 101.000 70.000 0 0 0 0 0 0 101000 70000
424420 TonpaBK1 1 oApPXYyBarbe Ha codbTBepcKa 1 350.000 350.000 690.000 609.000 91.000 78.000 0 0 0 0 1131000 1037000

XapaBsepcKa orpema

424430 TMonpaBKN 1 0APXKYBarbe Ha MaLIMHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300000 300000
424440 TonpaBKky 1 ofpXKyBatbe Ha Apyra orpema 700.000 700.000 1.140.000 1.160.000 385.000 362.000 0 0 0 0 2225000 2222000
424510 Opap>kyBarbe Ha 3eMeHn MOBPLUMHA OKONY 3rpaan 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10000 10000

425 [oroBopHu ycnyru 74.052.000 55.002.000 3.361.000 3.567.000 7.052.000 6.612.000 80.000 80.000 0 0 84545000 65261000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLUenapuokyi mpocTop 1.800.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1300000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha MpocTop 1.000.000 0 10.000 10.000 420.000 420.000 0 0 0 0 1430000 430000
425190 I/I:«Hajrylysan:e Ha Apyra orpema v onpema 3a 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 50000

crieymMjanHv HameH!

425220 bBaHkapcka nposvaia 150.000 100.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 156000 106000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHM (HecpeKu, XKUBOT) 0 0 0 0 80.000 70.000 0 0 0 0 80000 70000
425250 OcurypyBarbe Ha HeBYDKHOCTM 1 NMpasa 450.000 450.000 0 30.000 92.000 170.000 0 0 0 0 542000 650000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW Boauna 200.000 200.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 210000 210000
425290 [Apyr puHaHcMekn yenyrn 500.000 0 66.000 66.000 0 0 0 0 0 0 566000 66000
425310 TMpasHu ycrnyru 700.000 700.000 244.000 250.000 0 0 0 0 0 0 944000 950000
425320 Cypackv BewTaqerba 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 200000
425360 TMnakarbe Ha CyACKW TaKcn 600.000 600.000 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 622000 622000
425420 TMpumapHa 3ppascTEEHa 3aWTnTa 840.000 540.000 32.000 32.000 360.000 350.000 0 0 0 0 1232000 922000
425490 [pym sgpascTeBeHN ycryri 700.000 500.000 225.000 260.000 0 0 0 0 0 0 925000 760000
425640 KapaboTka Ha MPOCTOPHI 1 YPEaHUCTUHKM MNaHOBW 20.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 9000000
425710 O6yka 3a TexHUHKa kynTypa 360.000 160.000 ] 0 0 0 0 0 0 ] 360000 160000
425720 Ycnymm 2a pa3Boj Ha HACTABHWOT MNaH 1 nporpama 0 0 180.000 180.000 0 221.000 0 0 0 0 180000 401000
425730 VIHCTPYKTOpW Ha KpaTKU Kypcesit 0 0 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 33000 33000
425750 Ycnym 2a BOHYYUNULLHM 06pa30BHU aKTMBHOCTU 0 0 230.000 304.000 0 0 0 3.000 0 0 230000 307000
425760 [peBoaHM ycryry Bo 06pa3oBaHMeTo 0 0 60.000 50.000 1.578.000 1.613.000 0 0 0 0 1638000 1663000
425790 [Apyrv 06pasoBHN yerym 0 0 220.000 205.000 0 0 30.000 27.000 0 0 250000 232000
425910 Tlpeseaysaqn 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000
425920 VYcnym 3a Konvparbe, neyaTerbe U usaasarbe 5.200.000 4.050.000 265.000 320.000 0 0 0 0 0 0 5465000 4370000
425940 Pywerbe Ha objexTn 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 7000000
425970 KoHcynTaHTCKn yoryrn 1.850.000 1.900.000 375.000 326.000 0 0 0 0 0 0 2225000 2226000
425990 [pyrm AOroBopHM yorym 29.052.000  28.102.000 1.383.000 1.463.000 4.522.000 3.768.000 50.000 50.000 0 0 35007000 33383000

426 [pyrv TekoBHM pacxogn 27.260.000 22.910.000 1.897.000 2.005.000 189.000 149.000 57.000 47.000 0 0 29403000 25111000
426120 YneHapuH/ BO JOMALUHU OpraHU3ayun 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000
426210 Pacxoau 3a penpeseHTayurja 2.000.000 1.800.000 210.000 185.000 0 0 0 0 0 0 2210000 1985000
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426310 CemuHapy 1 KoHbepeH 300.000 300.000 320.000 380.000 35.000 10.000 25.000 0 0 0 680000 690000
426410 O6jayBarbe Ha ornacn 1.200.000 750.000 452.000 450.000 53.000 42.000 0 0 0 0 1705000 1242000
426990 [lpym onepaTvBHM pacxoam 23.350.000 19.650.000 915.000 990.000 101.000 97.000 32.000 47.000 0 0 24398000 20784000
427 Mpuepemenn BpaboTyBarba 13.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13500000 11000000
427110 TpuBpenmenn BpaboTyBarba 13.500.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13500000 11000000
45 KAMATHM MNAKAHA 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452 KamaTnu nnakarba KOH JOMallHN KpeguTopu 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 7700000
452410 Kamara Ha KpeguT1 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 7700000
46 CYBBEHUWU W TPAHCOEPU 33.955.000 32.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.955.000 32.355.000
463 TpaHcchepyn go HeBNagWMHW opraHu3alyu 19.515.000 22.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19515000 22515000
463110 TpaHcdepn Ao 3apy>KeHVja Ha rpafaHi 1 doHAaLMN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
463120 TpaHcdepy A0 CNIOPTCKN KITY60BN 19.000.000  22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19000000 22000000
463170 TpaHctepu A0 NONUTUHKA NapTUN 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000
464 Pastu TpaHcdepn 13.790.000 9.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13790000 9190000
464120 CTuneHavn 3a NOAAPLIKA HA MIaau TaseHT 4.600.000 500.000 0 0 0 0 0 ) 0 ) 4600000 500000
464910 [nakarbe Mo cyAcku pelueHvja 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
464940 TpaHctepy NpY NeH3VOHUPatbe 1.120.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1120000 1020000
464990 [ipyrv TpaHcdepu 7.070.000 6.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7070000 6670000
465 Wcnnata no u3BpLIHW Ucnpasn 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650000 650000
465110 [naseH A0S MO N3BPLUHY MCMPABM 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430000 430000
465120 KamaTa no M3BpLUHM NCrpaBy 60.000 60.000 0 0 ) 0 0 0 0 0 60000 60000
465130 TpoLloyn No M3BPLUHW UCTIPaBX 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000
47 COUWJAJIHW EEHE®ULMA 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471 CouyujanHu HagomecToyu 4.700.000 5.000.000 0 (1] (1] (1] 0 0 (1] (1] 4700000 5000000
471160 EpHoKpaTHa Napu4Ha MOMOLL W MOMOLL BO HAaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
471230 TomoLu 3a HOBOPOAEH A 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2800000 3100000
471990 [pyra coyujanHa nomoL 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 888.230.000  405.020.000 5.559.000 5.674.000 0 0 700.000 700.000 180.000.000 180.000.000 1.074.489.000 591.394.000
480 Kynyeatbe Ha onpema M MaLIMHN 28.640.000 9.750.000 3.031.000 3.376.000 0 0 0 0 0 0 31671000 13126000
480110 KynyBarbe Ha KaHUenapucka ornpema 100.000 100.000 151.000 130.000 0 0 0 0 0 0 251000 230000
480140 KynyBarbe Ha MHGOPMaTUHKa 1 BUAEO orpema 3.000.000 2.000.000 665.000 740.000 0 0 0 0 0 0 3665000 2740000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa orpema 1.500.000 1.500.000 810.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 2310000 2570000
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KnumaTuaayvja 150.000 150.000 525.000 475.000 0 0 0 0 0 0 675000 625000
480190 Kynysatrbe Ha gpyra onpema 23.890.000 6.000.000 880.000 961.000 0 0 0 0 0 0 24770000 6961000
481 TpagexHn objextu 233.850.000  68.350.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 234350000 68850000
481110 [MoaroTeyBarbe MPOEKTV BKIYHyBajKN AN3ajH Ha 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1000000
cTaH6eHW o6jekTu
481130 PeKoHCTpyKUMja Ha cTaH6eHN o6jexT 40.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 ] 40000000 30000000
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[image: image9.jpg]KaTeropuja BylleTCKu pacxoau PaCXOéq:TgsH%acMraQJMH- Pacxoau og gotayum Pacxogu oa AoHayumn Pacxoau og kpeguTu BKYMNHO
CT1aBka o n u ¢
Maxeraska Byuet Pebanaqc | Byuet Pebananc | Bywet Pebanarc | Byuer Pebanatc Byuet | Pebanavc | Byuer Pe6anarc
481210 [MoaroTeyBatbe MPOEKTW Ha AEMNOBHU 06jekTn 8.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8700000 5700000
481220 Habaeka unn Hosa Uarpag6a Ha AernoBEHN o6jexKT 144.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 144000000 8000000
481230 PekoHcTpykUWja Ha AenoBHW objekTn 39.650.000 23.650.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 40150000 24150000
482 [Hpyrv rpagexHn objexm 580.620.000  309.300.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000  180.000.000 760620000 489300000
482110 [MMoaroTeyBatbe NPOEKTV BKIYHyBajKN AN3ajH Ha 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 5000000
YINLM, NaTUWTA 1 aBToNaT
482120 Warpap6a Ha yrvuu, naTviuTa v asTonaru 68.000.000 68.000.000 0 0 0 0 0 0 0 68000000 68000000
482130 PeKoHCTpyKUMja Ha YUYW, MaTULLITA 1 aBTonaTh 88.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88000000 58000000
482210 [MoaroTeyBatbe MPOEKTW BKIYHyBajKM AN3ajH Ha 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000
MOCTOBM
482220 Warpag6a Ha MOCTOBM 45.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 45000000 15000000
482610 TloaroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYYBajK1 AU3ajH Ha 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 500000 200000
crioMeHyM
482620 MWarpag6a Ha cnomeHMLM 20.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 20000000 12000000
482910 TMoaroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYYBajK1 AU3ajH Ha 5.600.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 5600000 2400000
Apym o6jexTn
482920 Warpap6a Ha Apyri o6jexTu 316.610.000 125.140.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 496610000 305140000
482930 PeKxoHcTpyKUMja Ha APy o6jekTi 19.800.000 16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19800000 16300000
482940 Hapsop Haa narpapbata 10.510.000 6.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10510000 6660000
483 Kynysatbe Ha meben 820.000 820.000 2.178.000 1.953.000 0 0 200.000 200.000 0 0 3198000 2973000
483110 Kynysarbe Ha KaHyenapucku meben 720.000 720.000 225.000 215.000 0 0 200.000 200.000 0 0 1145000 1135000
483120 Kynysatbe Ha y4urnveH meben 100.000 100.000 733.000 728.000 0 0 0 0 0 0 833000 828000
483190 Kynysarbe Ha apyr meben 0 0 1.220.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 1220000 1010000
485 Bnoxyearba M HechMHaHCUCKM cpefcTBa 41.300.000 13.800.000 350.000 345.000 0 0 0 0 0 0 41650000 14145000
485230 KomnjyTepcTku codpTeep 11.000.000 3.500.000 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 11210000 3710000
485420 HapomecT 3a ogzemeH UMOT 30.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000000 10000000
485710  KHum 3a 6M6NNoTeku 1 yHe6HILM 300.000 300.000 140.000 135.000 0 0 0 0 0 0 440000 435000
486 Kynyeatbe Ha Boauna 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
486120 Kynysarbe Ha KaMMOHN 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3000000
49 OTIIATA HA MABHULA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
492 Omnnara Ha rMaBHMHA KOH JOMALUHN MHCTUTYLUKA 20.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 19000000
492320 OTnnara Ha MaBHUHa Ha [OMTOPO4HHU Mo3ajMyBarba 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 19000000
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[image: image10.jpg]BunaHc Ha KanuTanHu pacxoau Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

2014

888.230.000  405.020.000 5.559.000 5.674.000 0 0 700.000 700.000 180.000.000 180.000.000 1.074.489.000 591.394.000
. ByLIeTCK pacxoam Pacxoéq:T;,gHzacv\-nraQJmH. Pacxoaw oa gotaymm Pacxogun oa foHayum Pacxoau og kpegntn BKYMHO
CraBka o n wm c
MotcTaska Byyet Pebanarc Bylet Pebanarc Byyet Pebanarc Byet Pebananc Bylet Pe6ananc Bylet Pebanarc
48 KAMWUTAJIHU PACXOAN 888.230.000  405.020.000 5.559.000 5.674.000 0 0 700.000 700.000 180.000.000 180.000.000 1.074.489.000 591.394.000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MaLmH1 28.640.000 9.750.000 3.031.000 3.376.000 0 0 0 0 0 0 31.671.000 13.126.000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenapucka ornpema 100.000 100.000 151.000 130.000 0 0 0 0 0 0 251.000 230.000
480140 KynyBarbe Ha UHdOpMaTUHKa U BUAEO orpema 3.000.000 2.000.000 665.000 740.000 0 0 0 0 0 0 3.665.000 2.740.000
480150 Kynysarbe Ha KyjHcKa orpema 1.500.000 1.500.000 810.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 2.310.000 2.570.000
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe U KnumaTusauuja 150.000 150.000 525.000 475.000 0 0 0 0 0 0 675.000 625.000
480190 Kyrysarbe Ha Apyra onpema 23.890.000 6.000.000 880.000 961.000 0 0 0 0 0 0 24.770.000 6.961.000
481 pagesxHn objexTnn 233.850.000  68.350.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 234350000  68.850.000
481110 [MoaroTeyBarbe MPOeKTV BKIyHyBajKn An3ajH Ha 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
cTaH6eHW o6jekTn
481130 PewxoHcTpyKUWja Ha cTaH6eHN o6jeKTn 40.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 30.000.000
481210 [MoaroTeyBarbe NPOEKTV Ha AeroBHW 06jekTn 8.700.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.700.000 5.700.000
481220 Ha6aska unn Hosa nsrpaa6a Ha AerosHn objex 144.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 144.000.000 8.000.000
481230 PekoHcTpykyMja Ha AeMnoBHU o6jekTn 39.650.000 23.650.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 40.150.000 24.150.000
482 [ipym rpagexHn o6jexTu 580.620.000  309.300.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 760.620.000 489.300.000
482110 [MoaroTeyBarbe NPOeKTV BKIyHyBajKn An3ajH Ha 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000
YW, NaTVWITA 1 aBTONaTH
482120 Warpaa6a Ha ynuyw, naTyiTa v asTonaTtu 68.000.000 68.000.000 0 0 0 0 68.000.000 68.000.000
482130 PekoHcTpykyvja Ha yrvLu, MaTyiuTa 1 asTonati 88.000.000 58.000.000 0 0 0 0 88.000.000 58.000.000
482210 [MoaroTeyBarbe NPOeKTV BKIyHyBajKu AN3ajH Ha 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
MOCTOBM
482220 Wsrpagba Ha mocToBn 45.000.000  15.000.000 0 0 0 0 45.000.000  15.000.000
482610 [MoaroTeyBarbe MPoeKTV BKIyHyBajKu An3ajH Ha 500.000 200.000 0 0 0 0 500.000 200.000
crioMeHILM
482620 Warpapgba Ha criomeHnum 20.000.000 12.000.000 0 0 0 20.000.000 12.000.000
482910 [MoaroTeyBarbe NPOEKTV BKITyHyBajKn AN3ajH Ha 5.600.000 2.400.000 0 0 0 0 5.600.000 2.400.000
Apyrn o6jexTn
482920 Wampapnba Ha apyru objekn 316.610.000 125.140.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 496.610.000 305.140.000
482930 PeKoHCTpykuWja Ha ApYrv objekTi 19.800.000  16.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  19.800.000  16.300.000
482940 Hapsop Hag usrpagbata 10.510.000 6.660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.510.000 6.660.000
483 Kynysarbe Ha meben 820.000 820.000 2.178.000 1.953.000 0 0 200.000 200.000 0 0 3.198.000 2.973.000
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[image: image11.jpg]! ByleTcku pacxoaun Pacxoaun of camoduH. Pacxoau og gotayumn Pacxoaun oa foHayum Pacxoau o kpegutn BKYMHO
Kateropuja aKTMBHOCTU
Craska o n un c
MNoTcTaska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
483110 Kynysarbe Ha KaHyenapucku meben 720.000 720.000 225.000 215.000 0 0 200.000 200.000 0 0 1.145.000 1.135.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuweH meben 100.000 100.000 733.000 728.000 0 0 0 0 0 0 833.000 828.000
483190 Kyrnysarbe Ha Apyr meben 0 0 1.220.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.010.000
485 BroxxyBarba 1 HedpMHaHCUCKW cpeAcTBa 41.300.000 13.800.000 350.000 345.000 0 0 0 0 0 0 41.650.000 14.145.000
485230 KomrjyTepcTkn codpTeep 11.000.000 3.500.000 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 11.210.000 3.710.000
485420 HapomecT 3a ofzemeH UMOT 30.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 10.000.000
485710 KHUrv 3a 6M6rMOTeKN 1 yHe6HULM 300.000 300.000 140.000 135.000 0 0 0 0 0 0 440.000 435.000
486 Kynysarbe Ha Boauna 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
486120 Kynysarbe Ha KaMMOHW 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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[image: image12.jpg]BunaHc Ha TeKOBHO oneparuBHU pacxoau Ha HUBO Ha NOTCTaBKa

2014

336.302.000  290.172.000 49.377.000 49.262.000 254.713.000  254.200.000 278.000 227.000 0 0 640.670.000 593.861.000
KaTeropuia BylleTCKu pacxoau PaCXOéq:TgsH%acMraQJMH- Pacxogu o4 goTayum Pacxoau oA goHaym Pacxoav o4 Kpeautn BKYMNHO
Craska o n un c
Motctaeka Byyer Pe6anavc | Byuwet Pe6anavc | Bywer Pe6ananc | Bywet Pe6anaxc ByyeT | Pe6anaHc | Byuyet Pe6anaHc
40 NNATWU WU HAQOMECTOLM 60.972.000 54.832.000 0 0 213.128.000 212.873.000 0 0 0 0 274.100.000 267.705.000
401 OcHosHn nnatn 40.350.000  35.650.000 0 0 155478.000 155.290.000 0 0 0 0 195.828.000 190.940.000
401110 OcHOBHW NMNaTU -hyHKUMOHEPN 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
401120 OCHOBHW NNaTH - APXKaBHW Cry>K6eHUUn 33.200.000 28.700.000 0 0 0 0 0 0 0 ] 33.200.000 28.700.000
401130  OcHOBHM NNaTy - APYM BpaboTeHN 3.200.000 3.200.000 0 0 145.618.000 145.350.000 0 0 0 0 148.818.000 148.550.000
401310 [MepcoHaneH AaHoOK Ha AOX0A 04 MnaTa 2.750.000 2.550.000 0 0 9.860.000 9.940.000 0 0 0 0 12.610.000 12.490.000
401320 [MepcoHarneH AaHOK Ha A0X0A 04 HaAoMecToLn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
402 MpuaoHecK 3a coLmMjanHo ocurypyBarbe 14.407.000 12.967.000 0 0 57.650.000 57.583.000 0 0 0 0 72.057.000 70.550.000
402110 OcHosHn NpuaoHecy 3a MNO 9.530.000 8.330.000 0 0 38.390.000 38.320.000 0 0 0 0 47.920.000 46.650.000
402190 [Ipym npugoHecn 3a MO 0 0 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 2.000
402210 OcHOBHU NpUZ OHecH 3a 3APABCTED 3.937.000 3.737.000 0 0 15.600.000 15.570.000 0 0 0 0 19.537.000 19.307.000
402220 OcHoBeH NpuAoHeC 2a NpodecroHarnHo sabonysarbe 275.000 275.000 0 0 1.086.000 1.109.000 0 0 0 0 1.361.000 1.384.000
402290 [Apymv npuaoHecy 3a QoHAOT 3a 34PaBCTEO 0 0 0 1] 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 2.000
402310 OcHoBHU rpofoHeck Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBarbe 665.000 625.000 0 0 2.570.000 2.580.000 0 0 0 0 3.235.000 3.205.000
404 Hapgomectoum 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.215.000 6.215.000
404110 HapomecT 3a roguiueH oamMop 2.215.000 2.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.215.000 2.215.000
404150 [Lpym HagomecToun 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
41 PE3EPBU W HEAE®WHWPAHU PACXOAUN 3.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.900.000
412 MocTojaHa pesepsa (HempeaBMANVEN pacxoam) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.300.000
412110 TMocTojaHa pezepsa (HenpeABAANNEN PacxoaN) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.300.000
413 TexoBHW pezepBY (pazHOBUAHN pacxoan) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 600.000
413110 TekoBHU peaepsr (pPa3HOBWAHN PAcXogu) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 600.000
42 CTOKMMUYCIYTU 204.775.000 168.385.000 49.377.000 49.262.000 41.585.000 41.327.000 278.000 227.000 0 0 296.015.000 259.201.000
420 MaTHW 1 AHeBHM pacxoan 920.000 920.000 370.000 369.000 0 0 41.000 0 0 0 1.331.000 1.289.000
420110 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHEBHMLa) 0 0 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 60.000 30.000
420120 MaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoaun 10.000 10.000 113.000 132.000 0 0 0 0 0 0 123.000 142.000
420130 [MMaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBarbe 50.000 50.000 137.000 187.000 ] 0 0 0 0 ] 187.000 237.000
420140 MMaTyBarbe BO 3eMjaTa - CriopeAHN pacxoan 20.000 20.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 20.000
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[image: image13.jpg]Rareropiia BylieTckM pacxoau PaCXUf:T;.;lHZacT;dJMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau oa goHayum Pacxoau oA KpeauTu BKYNHO
Ctaeka o n nm c
MoTcTaska Byyet Pebanavc | Byuet Pebanaqc Byyer PebanaHc | Byuwer Pebanarc Byyet | Pebananc | Byuyer PebanaHc
424 TlonpasKin 1 TEKOBHO 0ApXyBarbe 23.100.000 21.100.000 10.323.000 10.125.000 1.891.000 1.966.000 35.314.000 33.191.000
424110 TMonpasky 1 cepercMparbe Ha NecHN Bo3nna 500.000 500.000 90.000 90.000 110.000 94.000 0 0 0 0 700.000 684.000
(BKIy4yBajku pesepBHU AENOBU, IyMU)
424210 OppxxyBarbe Ha arpaan 100.000 100.000 7.340.000 7.211.000 895.000 1.066.000 0 0 0 0 8.335.000 8.377.000
424220 Yenym za obeabenysarbe Ha objeKTy 3.950.000 3.750.000 450.000 458.000 150.000 150.000 0 0 0 0 4.550.000 4.358.000
424230 [eavHdbekyvja, Ae3nHcekyvja v gepataayvja 500.000 500.000 202.000 217.000 260.000 216.000 0 0 0 0 962.000 933.000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMaTW, YMMLW U NaTUWITa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424390 OppxyBarbe Ha Apyru rpassn 10.000.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.200.000
424410 TMonpaBKn 1 oAPXKyBatbe Ha Meben 0 0 101.000 70.000 0 0 0 0 0 0 101.000 70.000
424420 Tonpasku n oapKyBarbe Ha cobTEepcka U 350.000 350.000 690.000 609.000 91.000 78.000 0 0 0 0 1.131.000 1.037.000
XapaBsepcKa orpema
424430 TMonpaBKn 1 0APXKYBarbe Ha MaLIMHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 TlonpaBky 1 oApXKyBatbe Ha Apyra orpema 700.000 700.000 1.140.000 1.160.000 385.000 362.000 0 0 0 0 2.225.000 2.222.000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3ereHn NOBPLUMHA OKOIY 3rpaan 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425 [lorosopHW ycryrn 74.052.000 55.002.000 3.361.000 3.567.000 7.052.000 6.612.000 80.000 80.000 0 0 84.545.000 65.261.000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLenapuoky MpocTop 1.800.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.300.000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TUM Ha MpocTop 1.000.000 0 10.000 10.000 420.000 420.000 0 0 1] 0 1.430.000 430.000
425190 I/I:«Hajrylysan:e Ha gpyra onpema v onpema 3a 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
crieymMjanHi HameH!
425220 BaHkapcka nposvaija 150.000 100.000 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 156.000 106.000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHN (HeCpeKK, XKMBOT) 0 0 0 0 80.000 70.000 0 0 0 0 80.000 70.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABYDKHOCTM 1 Mpasa 450.000 450.000 0 30.000 92.000 170.000 0 0 0 0 542.000 650.000
425260 OcwurypyBarbe Ha MOTOPHU Boauna 200.000 200.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000
425290 [pyr dpuHaHcMeku yenyrn 500.000 0 66.000 66.000 0 0 0 0 0 0 566.000 66.000
425310 MpasHn yoryrn 700.000 700.000 244.000 250.000 0 0 0 0 0 0 944.000 950.000
425320 CypAcku BeluTaqerba 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000
425360 MMnaKkarbe Ha CyACKN TaKc 600.000 600.000 22.000 22,000 0 0 0 0 0 0 622.000 622.000
425420 [MpvmapHa 34pascTBeHa 3aWwTuTa 840.000 540.000 32.000 32.000 360.000 350.000 0 0 0 0 1.232.000 922.000
425490 [pym sppascTeBeHN yCryri 700.000 500.000 225.000 260.000 0 0 0 0 0 0 925.000 760.000
425640 WapaboTka Ha NPOCTOPHN U YPEaHNCTUHKI MNaHoBW 20.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 9.000.000
425710 O6yka 3a TexHN4Ka KyJTTypa 360.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 160.000
425720 Ycnymm 2a pa3Boj Ha HACTABHUOT MNaH W nporpama 0 0 180.000 180.000 0 221.000 0 0 0 0 180.000 401.000
425730 VIHCTpYKTOpW Ha KPaTKU Kypcesit 0 0 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 33.000 33.000
425750 Ycnymm 2a BOHYHYANULLHM 06pa30BHU aKTMBHOCTU ] 0 230.000 304.000 0 0 0 3.000 0 0 230.000 307.000
425760 lMpeBo3HM ycnyrv BO 06pazoBaHeTo 0 0 60.000 50.000 1.578.000 1.613.000 0 0 0 0 1.638.000 1.663.000
425790 [pym 06pasoBHK ycrym 0 0 220.000 205.000 0 0 30.000 27.000 0 0 250.000 232.000
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[image: image14.jpg]Rareropiia BylieTckM pacxoau PaCXUf:T;.;lHZacT;dJMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau oa goHayum Pacxoau oA KpeauTu BKYNHO
Ctaeka o n nm c
MoTcTaska Byyet Pebanavc | Byuet Pebanaqc Byyer PebanaHc | Byuwer Pebanarc Byyet | Pebananc | Byuyer PebanaHc
425910 TMpesepysaqn 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, NeYaTerbe U uzaasarbe 5.200.000 4.050.000 265.000 320.000 0 0 0 0 0 0 5.465.000 4.370.000
425940 Pywerbe Ha objekTn 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.000.000
425970 KoHCcynTaHTCKM yoryrn 1.850.000 1.900.000 375.000 326.000 0 0 0 0 0 0 2.225.000 2.226.000
425990 [ipym1 forosopHW ycrym 29.052.000 28.102.000 1.383.000 1.463.000 4.522.000 3.768.000 50.000 50.000 0 0 35.007.000 33.383.000
426 [pyri TeKOBHI pacxoam 27.260.000  22.910.000 1.897.000 2.005.000 189.000 149.000 57.000 47.000 0 0 29.403.000 25.111.000
426120 “reHapvH1 BO AOMALLHN OPraHU3aL 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 ) 410.000 410.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 2.000.000 1.800.000 210.000 185.000 0 0 0 0 0 0 2.210.000 1.985.000
426310 CemuHapy 1 KoHdepeHn 300.000 300.000 320.000 380.000 35.000 10.000 25.000 0 0 0 680.000 690.000
426410 O6jasysarbe Ha ornacu 1.200.000 750.000 452.000 450.000 53.000 42.000 0 0 0 0 1.705.000 1.242.000
426990 [pym onepaTvBHM pacxoamn 23.350.000 19.650.000 915.000 990.000 101.000 97.000 32.000 47.000 0 0 24.398.000 20.784.000
427 TMpuepemeHn Bpa6oTyBarba 13.500.000  11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 11.000.000
427110 TpuepemeHn BpaboTyBarba 13.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 11.000.000
45 KAMATHU MNAKAHA 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452 KamaTH1 nnakarba KoH AOMALLHI KPeANTOpK 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452410 Kamarta Ha kpeguti 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 33.955.000 32.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.955.000 32.355.000
463 TpaHcdepy 4o HEBNaAMHN OpraHUsaLn 19.515.000  22.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.515.000 22.515.000
463110 TpaHcdepn Ao 3apy>KeHVja Ha rpafaHi 1 doHAaLMN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
463120 TpaHctepn Ao CNOPTCKM KMy60BA 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000
463170 TpaHcthepy A0 NOAUTUHKN NapTUA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
464 PasHu TpaHcdepn 13.790.000 9.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.790.000 9.190.000
464120 CTuneHavn 3a NOAAPLIKA HA MIaau TareHT 4.600.000 500.000 0 0 0 0 ) 0 0 0 4.600.000 500.000
464910 Tnakarbe o CyACKW peLueHuja 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464940 TpaHcdepy Npu NeHaNoHNparbe 1.120.000 1.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.020.000
464990 [ipyrv TpaHcdepu 7.070.000 6.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.070.000 6.670.000
465 Vennata no UsepLIHN Ncnpasn 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
465110 [naBeH Aonr no N3BPLUHA NCMpaBK 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 430.000
465120 KamaTa Mo M3BpLUHM UCTPaBU 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
465130 Tpowoyy No NIBpLIHK UCTPaBn 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COLUWJANHW BEHE®ULIUAN 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471 CoyvjanHu HagomecToLn 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471160 EpHokpaTHa Napu4Ha MOMOLL M MOMOLL BO HAaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
471230 [Momow 3a HoBOPOAEHHMHbA 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000
471990 [pyra couvjanHa nomow 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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BylieTcky pacxoau

Pacxoaun of caModuH.

Pacxoau o4 AoTalum

Pacxoau o4 AoHaLum

Pacxoau oA KpeauTu BKYNHO
aKTUBHOCTU
Ctaeka o n nm c
MNoTcTaeka Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebananc ByyeT | PefanaHc ByleT Pe6anaHc
49 OTIMJIATA HA TJIABHULA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
492 OTnnaTta Ha FMaBHUHA KOH AOMaLIHU MHCTUTYLUA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
492320 OTnnara Ha MaBHUHA Ha [ONTOPO4HN Mo3ajMyBarba 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
oA 6aHKu
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[image: image16.jpg]Bo unerot 3 Bo nocebHuoT gen Ha ByyetoT Ha OnwTtnHaTa 3a 2014 roguHa ce BpliaTt crefHUTe N3MeHU :

MocebeH pgen

2014

1.224.532.000 695.192.000 54.936.000 54.936.000 254.713.000 254.200.000 978.000 927.000  180.000.000 180.000.000 1.715.159.000 1.185.255.000
Mporpama ByuweTcku pacxogn Pacxoam o4 camocuH. Pacxoav oa AoTayum Pacxogn of AoHaumn Pacxoan o4 KpeauTn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja o nwue
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc
MoTcTaeka
A0 COBET HA OMWTUHA 39.500.000 36.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 36.200.000
nPuxoaun :
A00 COBET HA OMWTUHA 39.500.000  36.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000  36.200.000
PACXOU
40 TJIATU WU HAJOMECTOLN 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000
401 OcHosHY nnaTn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
404 HapomecTouu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHU PACXOAN 3.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.900.000
412 TMocTojaHa pesepBa (HenpeaBUANBU Pacxoau) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.300.000
413 TekoBHM pe3epsm (Pa3HOBMAHW PACXOAN) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 600.000
42 CTOKMUYCIYIU 2.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.800.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHCropT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHM ycryru 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.300.000
45 KAMATHW MNAKAHLA 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMalUHK KpeanTopr 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 PasHu TpaHchepy 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
49 OTIUJIATA HA MMABHULA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
492 OTmnaTta Ha MaBHUHA KOH AOMaLIHU MHCTUTYLUKA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
A00 COBET HA ONWTUHA 39.500.000 36.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 36.200.000
40 TNNATU UHAJOMECTOLM 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.400.000
401 OcHoBHM nna 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
401320 [MepcoHaneH AaHOK Ha AOXOA 04 HaAoMecToln 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
404 HagomecToyu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
404150 Apym HagomecToun 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
41 PE3SEPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOAN 3.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 2.900.000
412 MocTojaHa pesepBa (HenpeABUANVEN pacxoau) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.300.000
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[image: image17.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
412110 TMocTojaHa pesepEsa (HernpeABMANIMEN pacxoam) 3.500.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.300.000
413 TexoBH/ peaepBy (pazHOBUAHN pacxoan) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 600.000
413110 TekoBHV pezepeu (pasHOBMAHU PACXoAM) 400.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 600.000
42 CTOKMMUYCIYTU 2.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.800.000
421 KomyHarnHu ycnyrv, rpeerbe, KOMyHMKaLvja 1 TpaHCropT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
421320 TenedpoH v Tenedpake 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycrym 2.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.300.000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHUenapycku npocTop 1.800.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.300.000
425290 Apym dprHaHCUCKM Yoy 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
45 KAMATHM MNAKAHA 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452 KamaTHU nnakarba KoH JoMaLlH KpeauTopy 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
452410 Kamara Ha kpeautn 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
46 CYBBEHLUWMW U TPAHCOEPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 PazHn TpaHcdepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464990 [Lpym TpaHcdepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
49 OTIJIATA HA IIABHULA 20.000.000  19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  19.000.000
492 OTnNaTa Ha rMaBHUHA KOH JOMALUHA UHCTUTY LA 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
492320 OTnnarta Ha rMaBHYHA Ha AOMTOPOYHA No3sajMyBarba 20.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 19.000.000
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[image: image18.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxoau Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
D0 MFPAAOHAYANHUK 4.597.000 4.597.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.597.000 4.597.000
nPuxoaun :
D00 rPAJOHAYAJHUK 4.597.000 4.597.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.597.000 4.597.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227.000 1.227.000
401 OcHosHK NNaT 880.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 880.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
404 HapomecToyn 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
42 CTOKMUYCIYITU 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 3.220.000 3.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.220.000
464 PasHu TpaHcdepn 3.220.000 3.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.220.000
D00 MTPAJOHAHAJIHUK 4.597.000 4.597.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.597.000 4.597.000
40 NNATU KW HAQOMECTOLU 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227.000 1.227.000
401 OcHoBHM nna 880.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 880.000
401110 OcHoBHW NNaTV -thyHKLIMOHEPN 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA NraTa 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
402 TMpuaoHecy 3a coyrjanHo ocurypyearse 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
402110 OcHoBHM NpuaoHeck 3a MO 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
402210 OcHOBHW NpUAOHECH 3a 3APABCTEBO 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000
402220 OcHoBeH NpuAoHEC 3a NpogecoHanHo sabonysarbe 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 7.000
402310 OcHoBHV NpofAoHecH Ao AreHuvjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
404 HapomecTtoyn 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
404110 HapomecT 3a roguweH oamop 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
42 CTOKMUYCIYTU 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421 KomyHanHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHKaLvja v TpaHeropT 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
421320 TenedpoH n Tenedake 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
46 CYBBEHUWW N TPAHCOEPU 3.220.000 3.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.220.000
464 PasHu TpaHcdepn 3.220.000 3.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.220.000 3.220.000
464940 TpaHcdepy Npy NeH3oHVparbe 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000
464990 Apym TpaHcdepn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
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[image: image19.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
E0 OMWTWUHCKA AAMUHUCTPALMJA 126.930.000  111.860.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0  127.630.000 112.560.000
nPuxoaun :
E00 OMWTUHACKA AAMWHUCTPALIMJA 126.930.000  111.860.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 127.630.000 112.560.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 54.745.000 48.605.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.745.000 48.605.000
401 OcHosHK NNaT 38.640.000 33.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.640.000 33.940.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 13.905.000 12.465.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.905.000 12.465.000
404 HapomecToyn 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
42 CTOKMUYCIYITU 58.800.000 49.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.800.000 49.770.000
420 MaTHu 1 AHEBHM pacxoamn 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 920.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 16.820.000 13.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.820.000 13.920.000
423 Matepunjanu n ciTeH VHBeHTap 4.250.000 3.570.000 0 0 0 0 0 0 ) 0 4.250.000 3.570.000
424 TMonpaBKN 1 TEKOBHO OfPKYBarbe 1.700.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.500.000
425 [lorosopHu ycryru 10.300.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 8.400.000
426 [ipym TexosHM pacxoan 11.310.000 10.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.310.000 10.460.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBarba 13.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 11.000.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPW 2.565.000 2.465.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.565.000 2.465.000
463 TpaHcdepy A0 HEBNaANHA OPraHM3aLmMn 515.000 515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 515.000
464 PazHn TpaHcepn 1.400.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.300.000
465 Vcnnarta no USBpLHN Ncnpasi 650.000 650.000 0 0 0 0 0 ) 0 ) 650.000 650.000
47 COLUWMJAJIHU BEHE®ULIUN 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471 CoyvjanHu HagomecToLn 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
48 KAMUTANHWU PACXOAN 6.120.000 6.020.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 6.820.000 6.720.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvHA 550.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 450.000
481 TpapexHn objexn 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 2.050.000 2.050.000
483 Kynysatbe Ha meben 720.000 720.000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 920.000 920.000
485 BroxxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
486 KynyBarbe Ha Boauna 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
E00 OMWTUHACKA AAMWUHUCTPALIMJA 126.930.000  111.860.000 0 0 700.000 700.000 127.630.000  112.560.000
40 NNATU WU HAQOMECTOLU 54.745.000 48.605.000 0 0 0 0 0 0 54.745.000 48.605.000
401 OcHosH/ Nnat 38.640.000 33.940.000 0 0 0 0 0 0 38.640.000 33.940.000
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[image: image20.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
401120 OcHoBHW NNaTV - APXKaBHU Cry>K6eHUL 33.200.000 28.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.200.000 28.700.000
401130 OcHosHN NNa™V - ApYr BpaboTeHN 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
401310 MMepcoHarneH faHOK Ha AOX0A 04 nnaTta 2.640.000 2.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.640.000 2.440.000
402 MpugoHecy 3a coLujarnHo ocurypysarbe 13.905.000 12.465.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.905.000 12.465.000
402110 OcHorHn npugoHecy 3a MO 9.200.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 8.000.000
402210 OcHoBHN NpUaOHECH 3a 34PasCTBO 3.800.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.600.000
402220 OcHoBeH NpuAoHeC 3a Npod)ecoHanHo 3abonyBarbe 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000
402310 OcHoBHV NpoAoHecK Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBarbe 640.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 600.000
404 HapgowmecToym 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
404110 HapomecT 3a rogulleH ogMop 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
42 CTOKMMUYCIYTU 58.800.000 49.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.800.000 49.770.000
420 MatHu 1 AHEBHM pacxoamn 920.000 920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 920.000
420120 MaTyBatbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoaun 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
420130 MatyBatbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 50.000 50.000 0 1] 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
420140 MatyBarbe Bo 3eMjaTa - CrIOPeAHU PACXOAN 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
420210 MMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHeBHULa) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420220 MaTyBatbe BO CTPAHCTBO - NaTHW Pacxoaun 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
420230 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBatbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420240 MaTyBatbe BO CTPAHCTBO - CNOPeAHN pacxoaun 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KomyHanHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHIKaLvja 1 TpaHCropT 16.820.000 13.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.820.000 13.920.000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000
421120 Boposoa v kaHanusaumja 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
421130 [y6perapuHa 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 300.000
421210 UeHTparHo rpeerse 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
421310 MowTa 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
421320 TenedpoH v Tenedpakc 3.000.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.400.000
421390 [Jpyrm Tpowoyym 3a KoMyHuKauuja 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
421410 TopuBa 1 macna (MOTOPHU BO3Wna) 1.500.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.150.000
421420 Pernctpaynja Ha MOTOPHY BO3Mna 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
421430 TpaHcropT Ha CToKK 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423 MaTepujanu 1 cTeH HBeHTap 4.250.000 3.570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.000 3.570.000
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[image: image21.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
423110 KaHyenapuckn maTepijani 2.000.000 1.800.000 0 2.000.000 1.800.000
423120 CrnucaHuvja, BeCHULW U APYTV N3AaHWja 3a KopucTerbe 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHnTe
423310 YHudpopmmn 300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 50.000
423320 O6yskmn 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000
423410 MpexpaH6eHy NPoAYKTY U Nijanaun 600.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 450.000
423710 CpeacTBa 3a ofjpKyBarbe Ha XuUrueHa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423720 Marepujanu 3a pasHu Nonpasku 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423810 CuTeH nHBeHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423990 [Lpym maTtepvjann 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.700.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.500.000
424110 TMonpasku 1 cepBrCHparbe Ha NecH! Boauna 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
(BKIy4yBajku pesepBHA AeNOBU, yMU)
424210 OppoxyBarbe Ha arpagn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424220 Ycnyrv 3a obeabeayBarbe Ha objekTn 350.000 150.000 350.000 150.000
424420 [MonpaBky U ogp>KyBarbe Ha codTBepcKa 1 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
XapABsepcKa onpema
424440 TMonpaBKy U oApKyBarbe Ha Apyra orpema 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
425 [lorosopHu ycrym 10.300.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 8.400.000
425220 BaHkapcka npoBuanja 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBDKHOCTW U MpaBa 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHIW Boauna 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
425310 MpasHy ycnym 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
425320 Cyackw BewTaversa 400.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 200.000
425360 [Mnakarbe Ha cyACcKW TaKey 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
425420 [MpumapHa 3apaBcTBeHa 3aWTuTa 350.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 250.000
425490 [Lpym sapascTeseHn ycrym 350.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 250.000
425910 TMpeseaysaum 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MevaTerbe U U3faBarbe 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.000.000
425970 KoHcynTaHTCKW yeryri 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
425990 [pym [OroBopHU yerym 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
426 [pyru TeKOBHWU pacxoaun 11.310.000 10.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.310.000 10.460.000
426120 YneHapuyHW BO [OMALUHW OPraHUaaLn 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000
426210 Pacxoau 3a perpeseHTayvja 2.000.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.800.000
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[image: image22.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
426310 CemuHapy 1 Kot epeHL1 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
426410 O6jasysarbe Ha ornacu 600.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 450.000
426990 [lpyrm onepaTvBH1 pacxoau 8.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.500.000
427 MpvBpemeHn BpaboTyBarba 13.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 11.000.000
427110 TMprepemern spaboTysatrba 13.500.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 11.000.000
46 CYBBEHLUWM U TPAHCOEPU 2.565.000 2.465.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.565.000 2.465.000
463 TpaHcdepn 40 HEBNAAVHN OPraHA3aLuA 515.000 515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 515.000 515.000
463110 TpaHcchepy Ao 3ApY>KeHWa Ha rpafaHn v oHAaLn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
463170 TpaHcdepy Ao MONUTUHKN NAPTUN 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
464 PasHn TpaHcdepn 1.400.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.300.000
464910 TMnakarbe no cyacky pelueHnja 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464940 TpaHcdepy Npu NeHanoHMparbe 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
465 VcnnaTa no N3BpLUHK Ucripasn 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
465110 naeeH Jonr No U3BPLUHU UCMPaBU 430.000 430.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 430.000
465120 KamaTa rno UsBpLIHI UCrpaBu 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
465130 Tpowoyu Mo U3BPLIHK YcnpaBy 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COLUWJAJNHW BEHE®WULIMAN 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471 CouyvjanHu HagomecToLn 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.000.000
471160 EpHorpaTHa napy4Ha MoMoLl W MomMoLl Bo HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
471230 TMomow 32 HOBOPOAEH A 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 3.100.000
471990 [Lpyra coynjanta nomow 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 6.120.000 6.020.000 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 6.820.000 6.720.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 550.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 450.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenaprcka orpema 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 2a rpeetbe 1 KnMaTusauvja 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
480190 Kynysarbe Ha gpyra onpema 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
481 TpagexHy objexTn 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 2.050.000 2.050.000
481210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha JEeNOBHM 06jeKTn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
481230 PekoHcTpyKUvia Ha AernoBHU o6jekTn 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 1.950.000 1.950.000
483 Kynysarbe Ha meben 720.000 720.000 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 920.000 920.000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku Meben 720.000 720.000 0 0 0 0 200.000 200.000 ] 0 920.000 920.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
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[image: image23.jpg]Mporpama BylieTckn pacxoau Pacxoau oA camoguH. Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MNoTrporpama aKTUBHOCTW
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
485710 KHvrv 3a 6U6n1oTeKn 1 yHebHILM 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
486 Kynysarbe Ha B03Mna 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
486120 Kynysatrbe Ha KaMWOH 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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[image: image24.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
F1 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAKE 22.800.000 10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.800.000 10.800.000
nPuxoaun :
F10 YPBAHUCTUYKO MJNAHUPAHE 22.800.000  10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000  10.800.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 21.300.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 9.800.000
425 [lorosopHu ycnyrn 20.700.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.700.000 9.500.000
426 [ipyrv TeKoBHW pacxoaun 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
48 KAMUTANHU PACXOAN 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
485 BrioxxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
F10 YPBAHUCTUYKO NJIAHUPAKE 22.800.000 10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.800.000 10.800.000
42 CTOKMMUYCIYTU 21.300.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.300.000 9.800.000
425 [LlorosopHm ycrym 20.700.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.700.000 9.500.000
425640 W3paboTka Ha NPOCTOPHU U YPEAHUCTHKW MNaHoBKN 20.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 9.000.000
425920 Ycnyrn 3a konvparbe, NevaTerbe U U3gaBatbe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425970 KoHcynTaHTCoKW yeryri 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000
426 [Jlpyrv TeKoBHW pacxoaun 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 ] 0 600.000 300.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
48 KAMUTAJTHU PACXON 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
485 BnoxyBarba U HepUHAHCUCKN cpeacTBa 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
485230 KomnjyTepcTku cochTeep 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
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[image: image25.jpg]Rareropiia BylieTckM pacxoau PaCXUf:T;.;lHZacT;dJMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau oa goHayum Pacxoau oA KpeauTu BKYNHO

Ctaeka o n nm c
MoTcTaska Byyet Pebanavc | Byuet Pebanaqc Byyer PebanaHc | Byuwer Pebanarc Byyet | Pebananc | Byuyer PebanaHc
420210 [MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 200.000 200.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 200.000
420220 [MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - NAaTHW pacxoan 400.000 400.000 30.000 20.000 0 0 41.000 0 0 0 471.000 420.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTEO - CMECTyBarbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420240 TMMaTyBatrbe BO CTPAHCTEO - CrIOpeAHA pacxoan 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

421 KomyHarHu ycrnyru, rpeerbe, KoMyHUKauvja 1 TpaHcropT 57.533.000 51.633.000 4.713.000 4.752.000 32.076.000 32.183.000 0 0 0 0 94.322.000 88.568.000
421110  EnektpnuHa eHeprija 29.000.000  29.500.000 2.167.000 2.306.000 6.014.000 6.860.000 0 0 0 0 37.181.000 38.666.000
421120 Boposoa 1 KaHanuzauuja 1.500.000 1.500.000 380.000 650.000 2.105.000 1.950.000 0 0 0 0 3.985.000 4.100.000
421130 [y6petapuHa 250.000 300.000 45.000 84.000 2.224.000 2.250.000 0 0 0 0 2.519.000 2.634.000
421190 [Ipyrm KOoMyHarH1 TaKkcy v yenyru 0 0 25.000 35.000 0 0 0 0 0 0 25.000 35.000
421210 LenTpanHo rpeetbe 19.500.000 14.500.000 1.419.000 1.047.000 19.193.000 18.730.000 0 0 0 0 40.112.000 34.277.000
421240 Te4Hm ropusa 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
421310 MMowra 600.000 600.000 105.000 55.000 0 0 0 0 0 0 705.000 655.000
421320 TenedoH n Tenedaxc 3.650.000 3.050.000 360.000 382.000 1.154.000 1.057.000 0 0 0 0 5.164.000 4.489.000
421390 [pym TpowoLm 3a KoMyHUKauuja 350.000 350.000 67.000 56.000 78.000 58.000 0 0 0 0 495.000 464.000
421410 Topusa v mMacna (MOTOPHU BO3NNA) 1.500.000 1.150.000 30.000 20.000 235.000 205.000 0 0 0 0 1.765.000 1.375.000
421420 PervucTpayvja Ha MOTOPHM Bo3urna 50.000 50.000 0 0 73.000 73.000 ) 0 0 0 123.000 123.000
421430 TpaHcriopT Ha cTokK 520.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 20.000
421440 TpaHcriopT Ha ryfe 613.000 613.000 115.000 117.000 0 0 0 0 0 0 728.000 730.000

423 Matepujanu n cUTeH UHBEHTap 8.410.000 5.820.000 28.713.000 28.444.000 377.000 417.000 100.000 100.000 0 0 37.600.000 34.781.000
423110  KaHyenapuckn MaTepujani 2.000.000 1.800.000 1.245.000 1.217.000 76.000 7.000 0 0 0 0 3.321.000 3.024.000
423120 CnwcaHvja, BECHUUW W APYr1 N3AaH1ja 33 KOpUCTeHbe 620.000 620.000 550.000 590.000 47.000 11.000 20.000 14.000 0 0 1.237.000 1.235.000

0 CTpaHa Ha BpaboTeHnTe

423190 [pym aAMUHUCTPATUBHU MaTeprjani 0 0 30.000 30.000 3.000 3.000 0 0 0 0 33.000 33.000
423210 Marepujanm za AOM 0 0 41.000 6.000 10.000 0 0 0 0 0 51.000 6.000
423310 YHudbopmu 1.830.000 770.000 1.109.000 1.109.000 0 0 0 0 0 0 2.939.000 1.879.000
423320 O6yBk1n 280.000 100.000 380.000 430.000 0 0 0 0 0 0 660.000 530.000
423330 ocTenHuHa 0 0 850.000 750.000 0 0 0 0 0 0 850.000 750.000
423410 TMpexpaHGeH1 NPogyKTV 1 njanayn 1.600.000 450000 17.960.000  17.940.000 0 0 0 0 0 0 19.560.000 18.390.000
423510 Ilexosmn 0 0 38.000 59.000 0 0 0 0 0 0 38.000 59.000
423610 HacTaBHoO-06pa30BHI Nomarana 0 0 700.000 660.000 22.000 13.000 30.000 33.000 0 0 752.000 706.000
423620  YuunmwHu maTeprjani 0 0 200.000 144.000 10.000 20.000 0 0 0 0 210.000 164.000
423710 CpepacTBa 3a ofp>KyBarbe Ha XrMeHa 1.100.000 1.010.000 1.910.000 1.970.000 5.000 0 0 0 0 0 3.015.000 2.980.000
423720 Martepujanm 3a pasHu Nonpasky 150.000 150.000 1.160.000 1.035.000 2.000 3.000 0 0 0 0 1.312.000 1.188.000
423810 CuTeH uHBeHTap 800.000 890.000 830.000 835.000 27.000 360.000 0 0 0 0 1.657.000 2.085.000
423990 [Lpym maTepujann 30.000 30.000 1.710.000 1.669.000 175.000 0 50.000 53.000 0 0 1.965.000 1.752.000
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[image: image26.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
F2 YPEAYBAHME HA MrPAAEXXHO 3EMJUWTE 16.200.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.000 12.750.000
nPuxoaun :
F20 YPEAYBAHE HA MPAJJEXXHO 3EMJULITE 16.200.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.000 12.750.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 16.200.000 12.750.000 0 0 0 0 0 16.200.000 12.750.000
425 [lorosopHu ycnyrn 10.800.000 7.350.000 0 0 0 0 0 10.800.000 7.350.000
426 [lpymm TekoBHM pacxoan 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000
F20 YPEQYBAHE HA IPAJJEXXHO 3EMJULITE 16.200.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.000 12.750.000
42 CTOKMUYCIYTU 16.200.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.200.000 12.750.000
425 [lorosopHu ycrym 10.800.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.800.000 7.350.000
425920 Yenyrn 3a Konuparbe, nedvaTerbe v nafasarbe 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
425940 Pywerbe Ha o6jexTn 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.000.000
425970 KoHcynTaHTCKW yorym 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
426 [lpyrv TeKOBHW pacxoaun 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000
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[image: image27.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
FA YPEOYBAE HA TrPAAEXXHO 3EMJUWUTE 241.000.000  160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.000.000 160.000.000
(KANUTANHU TPOLWIOLIN)
nPuxoaun :
FA0 YPEQYBAHE HA rPAJEXHO 3EMJULITE (KAMUTANHA 241.000.000  160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.000.000 160.000.000
TPOLIOLW)
PACXOU
48 KAMUTANHWU PACXOAN 241.000.000  160.000.000 0 0 0 0 0 241.000.000 160.000.000
482 [pym rpapexHu objekn 211.000.000  150.000.000 0 0 0 0 0 211.000.000 150.000.000
485 BrioxxyBarba U HethUHaHCUCKN cpeacTBa 30.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000 10.000.000
FA0 YPEAQYBAHE HA PAEXHO 3EMJULUTE (KAMUTAJHA 241.000.000  160.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 241.000.000 160.000.000
TPOLLOLW)
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 241.000.000  160.000.000 0 0 0 0 0 0 241.000.000 160.000.000
482 Apyru rpagexHu objextn 211.000.000 150.000.000 0 0 0 0 0 0 211.000.000 150.000.000
482110 lMoaroTeyBarbe MPOEKTH BKIYHYBajKu AN3ajH Ha 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000
YILM, NaTWTA 1 aBTONaT!
482120 Wasrpap6a Ha ynuuw, natvwita v asTonaru 68.000.000 68.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 68.000.000 68.000.000
482130 PekoHcTpyKUMja Ha yNvuW, NaTUWTa 1 asTonat 88.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 88.000.000 58.000.000
482210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKINYYyBajK1 AN3ajH Ha 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
MOCTOBM
482220 Warpap6a Ha MOCTOBM 45.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.000.000 15.000.000
482940 Hapzop Hag usrpag6ara 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKW cpeacTBa 30.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 10.000.000
485420 HapomecT 3a ogzemeH UMoT 30.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 10.000.000
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[image: image28.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
G1 NOAAPLKA HA NOKAJNTHUOT EKOHOMCKHW 15.160.000 6.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.160.000 6.310.000
PA3BOJ
nPuxoaun :
G10 NOAAPLIKA HA NNOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 15.160.000 6.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.160.000 6.310.000
PACXOU
42 CTOKUMYCNYTU 1.660.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.310.000
425 [lorosopHu ycriyrn 660.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 810.000
426 [lpym TekoBHWM pacxoamn 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
48 KAMUTAJHU PACXOAN 13.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 5.000.000
480 Kynygeatbe Ha onpema 1 MaLuH1 4.000.000 2.500.000 0 0 ) 0 0 0 0 0 4.000.000 2.500.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCICKN cpeacTBa 9.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 ) 0 9.500.000 2.500.000
G10 NOAAPLUKA HA NNOKANTHUOT EKOHOMCKUW PA3BO.J 15.160.000 6.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.160.000 6.310.000
42 CTOKMMYCNYTU 1.660.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.660.000 1.310.000
425 [lorosopHu ycrym 660.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 810.000
425710 O6yka 3a TexHn{Ka KynTypa 360.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 160.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MevaTerbe U U3jaBatbe 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
425970 KoHcynTaHTCKM yernym 0 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000
426 [Ipyrv TeKOBHW pacxoaun 1.000.000 500.000 ] 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
426990 [lpyrm onepaTviBH pacxoau 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
48 KAMUTAJHW PACXOA4U 13.500.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 5.000.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvH 4.000.000 2.500.000 0 0 ] 0 0 0 0 0 4.000.000 2.500.000
480140 Kynysarbe Ha WHcbopMaTUHKa 1 BUAEO ornpema 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
485 BnoxxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 9.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.500.000
485230 KomnjyTepctku cothTeep 9.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 2.500.000
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[image: image29.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
GA N3rPAABA HA KOMEPUWJAMHW OBJEKTHU 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
nPuxoaun :
GAO U3rPAJBA HA KOMEPLIMJAJHW OBJEKTU 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 12.600.000 5.600.000 180.000.000  180.000.000  192.600.000 185.600.000
482 [pym rpagexxHun objekm 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
GAO0 U3TPAJBA HA KOMEPLIWJAJIHW OBJEKTU 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 12.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 192.600.000 185.600.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 2.500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 500.000
Apym objexTn
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexTn 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000 190.000.000 185.000.000
482940 Hapgsop Hag narpag6arta 100.000 100.000 0 0 100.000 100.000
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[image: image30.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
Jo OAPXYBAE HA YPEAHA OMPEMA 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
nPuxoaun :
J00 OfPXKYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 1.000.000 500.000 1.000.000 500.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKYyBarbe 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
Jo0 OfPXXYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
42 CTOKMMUYCIYTUN 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
424390 OppxxyBarbe Ha Apyrv rpagéu 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
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[image: image31.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
J3 JABHO OCBET/TYBAE 34.000.000 34.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 34.400.000
nPuxoaun :
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 34.000.000  34.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000  34.400.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 34.000.000 34.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 34.400.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 23.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.500.000
424 TMonpaskn 1 TEKOBHO OfpXKyBatbe 9.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.700.000
426 [ipym TeKoBHM pacxogmn 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.200.000
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 34.000.000 34.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 34.400.000
42 CTOKMUYCIYTU 34.000.000 34.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 34.400.000
421 KomyHarnHu ycrnyrv, rpeerbe, KOMyHVKaLvja 1 TpaHeropT 23.000.000 25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.500.000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 23.000.000  25.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 25.500.000
424 TMonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApKyBarbe 9.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.700.000
424300 Oppxysarbe Ha APy rPaa6y 9.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.700.000
426 [pyri TeKoBHWM pacxoaun 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.200.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.200.000
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[image: image32.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J4 JABHA YUCTOTA 23.450.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.450.000 22.950.000
nPuxoaun :
J40 JABHA YACTOTA 23.450.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.450.000 22.950.000
PACXOAW
42 CTOKMMYCIYIn 23.450.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.450.000 22.950.000
423 Marepujanv 1 cUTeH MHBEHTap 1.350.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 900.000
425 [lorosopHu yeryrn 19.100.000 19.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 19.050.000
426 [ipym TeKoBHM pacxogmn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
J40 JABHA YACTOTA 23.450.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.450.000 22.950.000
42 CTOKMUYCIYTU 23.450.000 22.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.450.000 22.950.000
423 Matepujanv 1 cMTeH UHBEHTap 1.350.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 900.000
423310 YHudopmmn 700.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 350.000
423320 O6yskmn 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000
423810 CuTeH uHBeHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycrym 19.100.000 19.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 19.050.000
425190 WsHajmyBarbe Ha Apyra onpema U orpema 3a 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
crieyvjanHu HameHn
425990 [pym [OroBopHU yerym 19.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 19.000.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000
426990 Apym onepaTvBHU pacxopu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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[image: image33.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J6 OAPXYBAE WU 3ALWITUTA HA NTOKAJTHKU 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
NATUWITA, YAULM U PEFYAIMPAKE HA PEXKUM
HA COOBPAKAJOT
nPuxoaun :
J60 OAPXYBAHE W 3ALUTUTA HA JIOKAJIHU MATULLTA, 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
YIIULW U PEMYJIMPAKE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
PACXOU
42 CTOKMMYCIYrun 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424 TMonpask1 1 TEKOBHO OAPXKYBatbe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
J60 O[PXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJTITHA MATULLTA, 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
YIIULW U PETYJIMPAHE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKMMUYCIYTU 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBToMaTV, YUYW 1 NaTiwTa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
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[image: image34.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
J7 OAPXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
3ENEHUNO
nPuxoaun :
J70 OAPXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIO 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYTHN 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
423 MaTepnjanu v ciTeH UHBeHTap 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 ) 0 250.000 250.000
424 TlonpaBKN 1 TEKOBHO OAPKYBarbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 [lorosopHM ycryri 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
J70 OfPXKYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUNO 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
42 CTOKMMUYCIYTU 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
423 MaTepujanu n cuTeH nHBeHTap 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
423720 Marepujanu 3a pasHu Nonpasku 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423810 CuTeH nHBeHTap 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>KyBarbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 [MonpaBKy U ofp>XyBarbe Ha Apyra ornpema 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425 JorosopHu yonym 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425970 KoHoynTaHToku yerym 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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[image: image35.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J8 APYIYU KOMYHAHW YCIIYTHU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
nPuxoaun :
J80 APYIU KOMYHAJIHU YCITYTU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 500.000 500.000 500.000 500.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKYyBarbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
J80 APYTU KOMYHAJIHU YCIIYTU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKMMUYCIYTUN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
424230 [JeavHdberyvja, AesrHcekyvja v gepatusayvja 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
LIEHTAP - CKOMNJE 19




14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                                                                                                                       стр. 40
[image: image36.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JA W3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAE 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
nPuxoaun :
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHE 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 14.600.000 6.800.000 14.600.000 6.800.000
482 [pym rpagexxHun objekm 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHE 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 14.600.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 6.800.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 350.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 150.000
Apym objexTn
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 12.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 5.000.000
482930 PekoHcTpykuuvja Ha Apymv o6jexTi 2.000.000 1.500.000 0 2.000.000 1.500.000
482940 Hapaop Hag warpagbata 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000
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[image: image37.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JK JABHA YACTOTA (KAMUTAJHW PACXOAW) 6.920.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.920.000 400.000
nPuxoaun :
JKO JABHA YUUCTOTA (KAMUTAJIHW PACXOAWN) 6.920.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.920.000 400.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 6.920.000 400.000 0 0 0 0 0 6.920.000 400.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 6.500.000 200.000 0 0 0 0 0 6.500.000 200.000
482 [pym rpagexxHu objekn 420.000 200.000 0 0 0 0 0 0 420.000 200.000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJIHW PACXOAW) 6.920.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.920.000 400.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4WU 6.920.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.920.000 400.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 6.500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 200.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 6.500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 200.000
482 [Jpyru rpagexHn objekTi 420.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 200.000
482910 lMoaroTeyBarbe NPOEKTH BKINYYyBajK1 AU3ajH Ha 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000
APy o6jexTn
482920 Wasrpap6a Ha Apyry o6jexTn 210.000 140.000 0 0 0 0 0 0 210.000 140.000
482940 Hapaop Hag narpaabata 60.000 10.000 0 60.000 10.000
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[image: image38.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JL APYITU KOMYHAMHW YCIYTU (KAMWUTAJTHU 42.200.000 31.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.200.000 31.700.000
PACXOAW)
nPuxoaun :
JLO APYTU KOMYHAJIHW YCITYTU (KAMUTAJIHA PACXO4W) 42.200.000 31.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.200.000 31.700.000
PACXOU
48 KAMWUTANHWU PACXOAN 42.200.000 31.700.000 0 0 0 0 0 42200.000 31.700.000
481 TpagexHn objekT 41.500.000 31.000.000 0 0 0 0 0 41.500.000 31.000.000
482 [pym rpagexxHun objekm 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
JLO APYTU KOMYHAJTHU YCIYTU (KAMUTAJTHU PACXOAW) 42.200.000 31.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.200.000 31.700.000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 42.200.000 31.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.200.000 31.700.000
481 pagexHm objexTn 41.500.000 31.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.500.000 31.000.000
481110 lMoaroTeyBarbe NPOEKTU BKIYYyBajK1 AU3ajH Ha 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.000.000
cTaH6eHN o6jekTn
481130 PekoHcTpyKUWja Ha cTaH6eHN objekTu 40.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000.000 30.000.000
482 [pyru rpafexxH1 o6jexTr 700.000 700.000 0 700.000 700.000
482940 Hapsop Hag narpas6arta 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
LIEHTAP - CKOMNJE 22




14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                                                                                                                       стр. 43
[image: image39.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
JM MNAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMWTAJTHU PACXOAW) 50.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 33.000.000
nPuxoaun :
JMO0 MAPKOBW U 3ENTEHUNO (KAMUTAJIHU PACXOAW) 50.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 33.000.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 50.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 50.000.000 33.000.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 15.000.000 5.000.000
482 [Lipym rpagexHn objek 35.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 35.000.000  28.000.000
JMO0 MAPKOBU U 3ENEHUIO (KAMUTAJHA PACXOA4W) 50.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 33.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4WU 50.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 33.000.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 5.000.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 5.000.000
482 Apyru rpagexHu objextn 35.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 28.000.000
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 22.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 17.000.000
482930 PekoHcTpykuvia Ha Apym o6jexTun 12.800.000 10.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.800.000 10.800.000
482940 Hapzop Hag usrpag6ara 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
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[image: image40.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JN YPBAHA OMNPEMA (KAMWUTAMHW PACXOAW) 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
nPuxoaun :
JNO YPBAHA OMNPEMA (KAMNWUTAJHU PACXOAW) 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 20.100.000 15.700.000 0 0 20.100.000 15.700.000
482 [pym rpagexxHun objekm 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJIHW PACXOAW) 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 20.100.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 15.700.000
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexT 18.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 14.000.000
482930 PekoHcTpykuvia Ha Apym o6jexTu 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.500.000
482940 Hapsop Hag nsrpas6arta 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 200.000
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[image: image41.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
K4 KYNTYPHU MAHMOECTALWU U TBOPEWITBO 15.700.000  12.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15700.000  12.350.000
nPuxoaun :
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM U TBOPELUTBO 15.700.000  12.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15700.000  12.350.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 15.500.000 12.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 12.150.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
424 TMonpaskn 1 TEKOBHO OfpXKyBatbe 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000
425 [lorosopHu ycnyrn 7.900.000 6.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 6.850.000
426 [ipym TekoBHU pacxogmn 3.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.700.000
46 CYBBEHLUWWA U TPAHCOEPU 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464 PasHu TpaHcthepn 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
K40 KYNTYPHU MAHWU®ECTALIMW W TBOPELLITBO 15.700.000  12.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000  12.350.000
42 CTOKMMUYCIYTU 15.500.000 12.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 12.150.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHMKaLvja 1 TpaHCropT 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
421430 TpaHcropT Ha CTOKK 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApKyBarbe 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000
424220 Ycnyrv 3a obeabeayBarbe Ha objekTn 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000
425 [lorosopHm ycrym 7.900.000 6.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.900.000 6.850.000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha NpocTop 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
425220 BaHkapcka npoBuaija 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
425920 Ycenyrn 3a Konuparbe, nedvaTerbe 1 uafasarbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425990 [pym [OroBopHW yerym 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000
426 [lpyrv TekoBHM pacxoau 3.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.700.000
426990 [lpyrm onepaTvBH pacxoau 3.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.700.000
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464 PasHu TpaHcdepn 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464990 [ipyrv TpaHcdepy 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
LIEHTAP - CKOMNJE 25




14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                                                                                                                       стр. 46
[image: image42.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau oa aoTayumn Pacxoav oa Kpeantn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
ByueT PebanaHc Byiet Pe6anaHc ByueT Pe6anaHc Byuet Pe6anaHc ByileT Pe6anaHc Byuet PebanaHc
Craeka V! 4 V! V! 24 V!
MoTcTaska
KA KYNTYPHU MAHWOECTALUM U TBOPEWITBO 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 0 0 0 272.400.000 94.800.000
(KAMUTANTHA TPOLIOLW)
nPuxoaun :
KA0 KYNTYPHWU MAHUGECTALIMA U TBOPELUTBO 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 0 0 272.400.000 94.800.000
(KAMUTAJIHU TPOLLIOLIW)
PACXOU
48 KAMUTAJHU PACXOOWN 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 272.400.000 94.800.000
482 [ipym rpagexxHn objex 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 272400.000  94.800.000
KAO0 KYNTYPHU MAHWU® ECTALIMM U TBOPELLTBO 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 0 0 0 272.400.000 94.800.000
(KAMUTAJTHA TPOLLOLIW)
48 KAMUTAJIHU PACXOA4NU 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 0 272.400.000 94.800.000
482 Apyru rpagexHu objexTn 272.400.000 94.800.000 0 0 0 0 0 272400.000 94.800.000
482610 [MoaroTeyBarbe MPOEKTW BKIYYyBajK1 AU3ajH Ha 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
cromeHnyn
482620 Warpag6a Ha criomeHALn 20.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 20.000.000 12.000.000
482910 MoaroTByBarbe MPOEKTI BKITyHyBajKu AN3ajH Ha 2.500.000 1.600.000 0 0 0 0 0 2.500.000 1.600.000
Apym o6jexTn
482920 Warpaa6a Ha Apyrv o6jexT 246.400.000 80.000.000 0 0 0 0 0 246.400.000 80.000.000
482940 Hapaop Hag warpag6éaTta 3.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 1.000.000
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[image: image43.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
L0 CMNOPT U PEKPEALIUJA 22.650.000 23.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000 23.200.000
nPuxoaun :
L00 CMOPT M PEKPEALWJA 22.650.000  23.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000  23.200.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 1.250.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.100.000
423 Marepujanv 1 cUTeH MHBEHTap 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
425 [lorosopHu ycryru 400.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 450.000
426 [lpym TeKoBHM pacxoaun 350.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 250.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 21.400.000 22.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 22.100.000
463 TpaHcthepy A0 HeBMaAMHY OpraHUsaum 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000
464 PasHu TpaHcthepn 2.400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 100.000
L00 CMOPT U PEKPEALIMJA 22.650.000  23.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000  23.200.000
42 CTOKMMUYCIYTU 1.250.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.100.000
423 MaTepujanu n cuTeH nHBeHTap 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
423310 Yrudopmn 470.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 370.000
423320 O6yekun 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
425 [lorosopHu ycrym 400.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 450.000
425890 [pym AoroBOpHN yerymm 400.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 450.000
426 [lpyrv TeKOBHW pacxoaun 350.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 250.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoaun 350.000 250.000 0 1] 0 0 0 0 0 0 350.000 250.000
46 CYBBEHLWW N TPAHCOEPU 21.400.000  22.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000  22.100.000
463 TpaHctepn 40 HeBNaAMHM OpraHn3ayum 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000
463120 TpaHcthepy A0 COpPTCKU KIy6oBU 19.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.000 22.000.000
464 PasHu TpaHcepy 2.400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 100.000
464120 CTuneHauu 3a NOAAPLIKA HA MIaAM TaneHTn 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 0
464990 [Lpym TpaHcdepn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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[image: image44.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
LA CMOPT U PEKPEALWJA (KANWUTAMHWU TPOLWWOLW) 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
nPUxoaun :
LAO CMOPT U PEKPEALIUJA (KAMUTAJIHWU TPOLLIOLIWN) 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 11.200.000 6.700.000 11.200.000 6.700.000
482 [pym rpagexxHun objekm 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
LAO0 CMOPT U PEKPEALWUJA (KAMUTAJIHA TPOLLOLIW) 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 11.200.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.200.000 6.700.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
Apym objexTn
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 8.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.000.000
482930 PekoHcTpykuuvja Ha Apymv o6jexTi 3.000.000 2.500.000 0 3.000.000 2.500.000
482940 Hapaop Hag warpagbata 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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[image: image45.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHWUE 21.952.000 13.992.000 17.236.000 17.236.000  168.000.000  168.100.000 68.000 17.000 0 0 207.256.000 199.345.000
nPuxoaun :
N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 21.952.000  13.992.000 17.236.000  17.236.000 168.000.000 168.100.000 68.000 17.000 0 0 207.256.000 199.345.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 600.000 600.000 0 0 147.380.000 147.873.000 0 0 0 0 147.980.000 148.473.000
401 OcHosHK NNaT 430.000 430.000 0 0 107.570.000 107.920.000 0 0 0 0 108.000.000 108.350.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 170.000 170.000 0 0 39.810.000 39.953.000 0 0 0 0 39.980.000 40.123.000
42 CTOKMWNYCIYIU 17.742.000 12.442.000 15.248.000 15.283.000 20.620.000 20.227.000 68.000 17.000 0 0 53.678.000 47.969.000
420 MatHn 1 AHEBHM pacxoan 0 0 110.000 99.000 0 0 41.000 ) 0 ) 151.000 99.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 16.050.000 11.050.000 4.623.000 4.662.000 18.699.000 18.515.000 0 0 0 0 39.372.000 34.227.000
423 MaTepujani 1 cUTeH UHBEHTap 700.000 700.000 3.710.000 3.546.000 217.000 57.000 0 0 0 0 4.627.000 4.303.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKyBarbe 0 0 3.497.000 3.304.000 45.000 11.000 0 0 0 0 3.542.000 3.315.000
425 [lorosopHu yeriyrn 992.000 692.000 2.261.000 2.452.000 1.591.000 1.615.000 0 0 0 0 4.844.000 4.759.000
426 [lpymm TeKOBHM pacxoam 0 0 1.047.000 1.220.000 68.000 29.000 27.000 17.000 0 0 1.142.000 1.266.000
46 CYBBEHLMA U TPAHCOEPU 3.120.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 950.000
464 PasHu TpaHctepn 3.120.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 950.000
48 KATMUTAJTHU PACXOAN 490.000 0 1.988.000 1.953.000 0 0 0 0 0 0 2.478.000 1.953.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvH 490.000 0 830.000 825.000 0 0 0 0 0 0 1.320.000 825.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1.028.000 1.003.000 0 0 0 0 0 0 1.028.000 1.003.000
485 BrioxxyBarba U HethHaHCUCKN CpeacTBa 0 0 130.000 125.000 0 0 0 0 0 0 130.000 125.000
N10 OCHOBHO OEPA30BAHUE 21.952.000  13.992.000 17.236.000  17.236.000 168.000.000 168.100.000 68.000 17.000 0 0 207.256.000 199.345.000
40 NAATU U HAJOMECTOLMN 600.000 600.000 0 0 147.380.000 147.873.000 0 0 0 0 147.980.000 148.473.000
401 OcHoBHM NNa™ 430.000 430.000 0 0 107.570.000 107.920.000 0 0 0 0 108.000.000 108.350.000
401130 OcHosH/ NNaTV - ApYr BpaboTeHn 400.000 400.000 0 0 100.360.000 100.650.000 0 0 0 0 100.760.000 101.050.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA nraTa 30.000 30.000 0 0 7.210.000 7.270.000 0 0 0 0 7.240.000 7.300.000
402 TMprgoHecy 3a coyvjarnHo ocurypysarse 170.000 170.000 0 0 39.810.000 39.953.000 0 0 0 0 39.980.000 40.123.000
402110 OcHoeHn npuaoHecy 3a MO 110.000 110.000 0 0 26.530.000 26.600.000 0 0 0 0 26.640.000 26.710.000
402190 [pym npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 2.000
402210 OcHOBHW NpUAOHECH 3a 3APaBCTBO 47.000 47.000 0 0 10.760.000 10.800.000 0 0 0 0 10.807.000 10.847.000
402220 OcHoBeH NpuAcHeC 3a Npod)ecoHanHo 3aonyBarbe 3.000 3.000 0 0 746.000 769.000 0 0 0 0 749.000 772.000
402290 [pym npuaoHecy 3a GoHAOT 3a 34paBCTEO 0 0 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 2.000 2.000
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[image: image46.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
402310 OcHoBHV NpoAoHecH Ao AreHuMjaTa 3a BpaboTyBarbe 10.000 10.000 0 0 1.770.000 1.780.000 0 0 0 0 1.780.000 1.790.000
42 CTOKMMUYCIYTU 17.742.000 12.442.000 15.248.000 15.283.000 20.620.000 20.227.000 68.000 17.000 0 0 53.678.000 47.969.000
420 MaTHu 1 gHeBHW pacxoan 0 0 110.000 99.000 0 0 41.000 0 0 0 151.000 99.000
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoaun 0 0 30.000 34.000 0 0 0 0 0 0 30.000 34.000
420130 MaTyBatbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 0 0 30.000 45.000 0 0 0 0 0 0 30.000 45,000
420210 MatyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (AHeBHWLA) 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
420220 MatyBarbe BO CTPAHCTEO - NaTHW pacxoau 0 0 30.000 20.000 0 0 41.000 0 0 0 71.000 20.000
421 KomyHarnHu ycrnyrv, rpeerbe, KOMyHVKaLvja 1 TpaHeropT 16.050.000 11.050.000 4.623.000 4.662.000 18.699.000 18.515.000 0 0 0 0 39.372.000 34.227.000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 0 0 2.167.000 2.306.000 3.714.000 4.340.000 0 0 0 0 5.881.000 6.646.000
421120 Boposoa 1 kaHanusaumja 0 0 380.000 650.000 1.585.000 1.450.000 0 0 0 0 1.965.000 2.100.000
421130 [y6perapuHa 0 0 45.000 84.000 1.444.000 1.400.000 0 0 0 0 1.489.000 1.484.000
421190 [Apym KoMyHarHW TaKey 1 yernym 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.000 25.000
421210 LleHTpanHo rpeetbe 16.000.000 11.000.000 1.419.000 1.047.000 11.564.000 11.000.000 0 0 0 0 28.983.000 23.047.000
421310 MowTa 0 0 95.000 45.000 0 0 0 0 0 0 95.000 45.000
421320 TenedpoH v Tenedpake 0 0 360.000 382.000 344.000 277.000 0 0 0 0 704.000 659.000
421390 [pym TpoLuoLM 3a KOMyHMKaUuja 0 0 67.000 56.000 48.000 48.000 0 0 0 0 115.000 104.000
421410 loprisa n macna (MOTopHY Bo3Vna) 0 0 30.000 20.000 0 0 ) 0 ) 0 30.000 20.000
421440 TparcriopT Ha nyfe 50.000 50.000 35.000 47.000 0 0 0 0 0 0 85.000 97.000
423 MaTepujanu n cuTeH NHBeHTap 700.000 700.000 3.710.000 3.546.000 217.000 57.000 0 0 0 0 4.627.000 4.303.000
423110 KaHyenapucky MaTepyrjani 0 0 710.000 682.000 76.000 7.000 0 0 0 0 786.000 689.000
423120 CnucaHuja, BeCHULM U APYT N3AaHWja 3a KopucTerhe 0 0 200.000 240.000 47.000 11.000 0 0 0 0 247.000 251.000
0f} CTpaHa Ha BpaboTeHnTe
423190 [Apym aaMUHUCTPATVBHW MaTepyjani 0 0 30.000 30.000 3.000 3.000 0 0 0 0 33.000 33.000
423210 Marepujarm sa AOM 0 0 41.000 6.000 10.000 0 0 0 0 0 51.000 6.000
423310 YHugpopmmn 0 0 109.000 69.000 0 0 0 0 0 0 109.000 69.000
423320 O6ysku 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
423410 [MpexpaH6eHu NpoAyKTY U Myjanauyyu 0 0 160.000 140.000 0 0 0 0 ] 0 160.000 140.000
423510 Ilexosu 0 0 5.000 26.000 0 0 0 0 0 0 5.000 26.000
423610 HacrasHo-o6pasosHi nomarana 0 0 245.000 205.000 22.000 13.000 0 0 0 0 267.000 218.000
423620 Y4UNNLWHM MaTepurjani 0 0 200.000 144.000 10.000 20.000 0 0 0 0 210.000 164.000
423710 CpepcTsa 33 0ApKYyBarbe Ha XurieHa 700.000 610.000 620.000 680.000 5.000 0 0 0 0 0 1.325.000 1.290.000
423720 Marepujanu 3a pasHu Nonpasky 0 0 410.000 380.000 2.000 3.000 0 0 0 0 412.000 383.000
423810 CuTeH uHBeHTap 0 90.000 400.000 355.000 27.000 0 0 0 0 0 427.000 445.000
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[image: image47.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
423990 [Lpym maTeprjanu 0 0 510.000 519.000 15.000 0 0 0 0 0 525.000 519.000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 0 0 3.497.000 3.304.000 45.000 11.000 0 0 0 0 3.542.000 3.315.000
424210 OpprxyBarbe Ha arpagn 0 0 1.880.000 1.710.000 10.000 0 0 0 0 0 1.890.000 1.710.000
424220 Ycnyrv 3a obesbeayBarbe Ha objekTn 0 0 300.000 308.000 0 0 0 0 0 0 300.000 308.000
424230 DesvHdbexyvja, AesnHoeKyvja 1 AepaTusayyja 0 0 202.000 217.000 30.000 6.000 0 0 0 0 232.000 223.000
424410 TMonpaBku U ofpKyBarbe Ha Meben 0 0 55.000 70.000 0 0 0 0 0 0 55.000 70.000
424420 [MonpaBKy U oapXKyBarbe Ha codTBepcKa 1 0 0 580.000 499.000 0 3.000 0 0 0 0 580.000 502.000
XapABepcKa orpema
424440 TonpaBKy U ofpKyBarbe Ha Apyra ornpema 0 0 480.000 500.000 5.000 2.000 0 0 0 0 485.000 502.000
425 [lorosopHu ycrym 992.000 692.000 2.261.000 2452.000 1.591.000 1.615.000 0 0 0 0 4.844.000 4.759.000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha NpocTop 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425220 BaHkapcka nposuaija 0 0 6.000 6.000 ) 0 0 0 0 0 6.000 6.000
425290 [pym prHaHCUCKM yerym ] 0 66.000 66.000 0 0 ] 0 0 0 66.000 66.000
425310 MpasHm yerym 0 0 179.000 175.000 0 0 0 0 0 0 179.000 175.000
425360 [Mnakarbe Ha cyACcKW TaKey 0 0 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000
425420 [MpumapHa 3apaBcTBeHa 3aWTuTa 490.000 290.000 32.000 32.000 0 0 0 0 0 0 522.000 322.000
425490 [Lpym sapascTeseHn ycrym 350.000 250.000 225.000 260.000 0 0 0 0 0 0 575.000 510.000
425730 VHCTpyKTOpW Ha KpaTKW KypceBu 0 0 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 33.000 33.000
425750 Ycnyri 3a BOHYHUNALLHW 06pa30BHA aKTUBHOCTH 0 0 230.000 294.000 0 0 0 0 0 0 230.000 294.000
425760 MMpeBo3HW yCnyrv B0 06pa3oBaHNETo 0 0 60.000 50.000 1.578.000 1.613.000 0 0 0 0 1.638.000 1.663.000
425790 [pym o6pa30BHA yCryr 0 0 120.000 90.000 0 0 0 0 0 0 120.000 90.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, NevaTerbe U U3aBarbe 0 0 70.000 125.000 0 0 0 0 0 0 70.000 125.000
425970 KoHcynTaHTCoKW yeryri 0 0 95.000 96.000 0 0 0 0 0 0 95.000 96.000
425990 Apym BOroBopHM yorym 152.000 152.000 1.133.000 1.213.000 13.000 2.000 0 0 0 0 1.298.000 1.367.000
426 Apyrv TeKoBHU pacxoaun 0 0 1.047.000 1.220.000 68.000 29.000 27.000 17.000 0 0 1.142.000 1.266.000
426210 Pacxogu 3a penpeseHTayuja 0 0 140.000 145.000 0 0 0 0 0 0 140.000 145.000
426310 CemuHapy 1 KoHepeHL N 0 0 170.000 265.000 5.000 0 25.000 0 0 0 200.000 265.000
426410 O6jasysarbe Ha ornacu 0 0 267.000 255.000 23.000 2.000 0 0 0 0 290.000 257.000
426990 Apym onepaTvBHU Pacxopu 0 0 470.000 555.000 40.000 27.000 2.000 17.000 0 0 512.000 599.000
46 CYBBEHUWM W TPAHCOPEPU 3.120.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 950.000
464 PasHn TpaHcdepy 3.120.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 950.000
464120 CTvneHany 3a NOAAPLIKA HA MIAAUN TaNeHT! 2.300.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 500.000
464990 Apym TpaHcdepn 820.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 820.000 450.000
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[image: image48.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
48 KAIMUTAJIHU PACXOAUN 490.000 0 1.988.000 1.953.000 0 0 0 0 0 0 2.478.000 1.953.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvH 490.000 0 830.000 825.000 0 0 0 0 0 0 1.320.000 825.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka orpema 0 0 65.000 45.000 0 0 0 0 0 0 65.000 45.000
480140 Kynysarbe Ha MHbopMaTUHKa 1 BUAEO0 ornpema 0 0 340.000 350.000 0 0 0 0 0 0 340.000 350.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 2a rpeetrbe 1 KNMaTusayvja 0 0 285.000 260.000 0 0 0 0 0 0 285.000 260.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 490.000 0 140.000 170.000 0 0 0 0 0 0 630.000 170.000
483 Kyrnysarbe Ha meben 0 0 1.028.000 1.003.000 0 0 0 0 0 0 1.028.000 1.003.000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapuicku meben 0 0 225.000 215.000 0 0 0 0 0 0 225.000 215.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiueH meben 0 0 733.000 728.000 0 0 0 0 0 0 733.000 728.000
483190 Kynysarbe Ha Apyr Meben 0 0 70.000 60.000 0 0 0 0 0 0 70.000 60.000
485 BnoxxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 130.000 125.000 0 0 0 0 0 0 130.000 125.000
485710 KHWrv 3a 6U6N1oTeKy 1 yHebHILM 0 0 130.000 125.000 0 0 0 0 0 0 130.000 125.000
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[image: image49.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
NA OBPA30BAHWUE (KAMWUTAJTHU PACXOAW) 100.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 25.000.000
nPuxoaun :
NAA PekoHcTpykyuja Ha OY u narpagba Ha cmckynTypHa cana 20.000.000 20.000.000 (1] 0 (1] 20.000.000 20.000.000
NAB Uarpag6a Ha HOBO 0CHOBHO y4MiucTe 80.000.000 5.000.000 0 0 0  80.000.000 5.000.000
PACXOU
48 KAMUTANHWU PACXOAN 100.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 25.000.000
481 T'pagexHn objek 98.600.000  24.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0  98.600.000  24.600.000
482 [pym rpapexHu objekn 1.300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 300.000
483 Kynysarbe Ha meben 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
NAA PexoHcTpykyuja Ha OY v narpag6a Ha chuckyntypHa cana 20.000.000 20.000.000 0 (1] (1] 0 [1] [1] [1] [1] 20.000.000 20.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
481 TpagexHy objexTn 19.600.000  19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.600.000  19.600.000
481210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha JEeNOBHM 06jeKTn 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
481220 Hab6aeka unu HoBa uarpag6a Ha fenoBHW objexTn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
481230 PekoHCcTpyKUMja Ha AeMoBHM o6jeKTn 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000
482 [Jlpyru rpagexxHn objexTi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 ] 0 300.000 300.000
482940 Hapzop Hap varpaabara 300.000 300.000 0 0 ) 0 0 0 0 0 300.000 300.000
483 Kynysarbe Ha meben 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiieH meben 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
NAB Wsrpagba Ha HOBO OCHOBHO y4MnuCTe 80.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 5.000.000
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 80.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 5.000.000
481 pagexHm objexTn 79.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 79.000.000 5.000.000
481210 lMoaroTeyBatbe MPOEKTU HA JEeNOBHM 06jeKTn 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000
481220 Ha6aeka unu HoBa M3rpag6a Ha AenosHN objeKT 71.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.000.000 0
482 [Jlpyru rpagexxHn objexTi 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 ] 0 1.000.000 0
482940 Hapsop Hag nsrpas6arta 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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[image: image50.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
R1 3AWTUTA HA XKMWBOTHA CPEAWHA U NPUPOJA 4.060.000 3.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.060.000 3.260.000
nPuxoaun :
R10 3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEJVMHA U NMPUPOJA 4.060.000 3.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.060.000 3.260.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 960.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 660.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
425 [lorosopHu ycryru 800.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 500.000
426 [lpym TeKoBHM pacxoaun 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PazHn TpaHcdepn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48 KAMUTAIHU PACXOAN 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvHA 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 ] ] 600.000 100.000
R10 3ALITUTA HA XXUBOTHA CPEAVHA U NMPUPOAA 4.060.000 3.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.060.000 3.260.000
42 CTOKMUYCIIYTU 960.000 660.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000 660.000
421 KomyHarHn ycryru, rpeerbe, KOMyHIKaUvja n TpaHenopT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
425 JlorosopHu yonym 800.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 500.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, NevaTerbe U U3jaBatbe 500.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 300.000
425970 KoHcynTaHTCKu yernym 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
426 [Ipyrv TeKOBHW pacxoaun 100.000 100.000 0 0 ] 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426990 [lpyrm onepaTvBH pacxoau 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
46 CYBBEHUWW N TPAHCOEPU 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464 PasHu TpaHcdepn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
464990 [ipyrv TpaHcepy 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 600.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 100.000
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[image: image51.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
V1 AETCKWU rPAQUHKU 3.863.000 2.473.000 37.700.000 37.700.000 86.713.000 86.100.000 210.000 210.000 0 0 128.486.000 126.483.000
nPuxoaun :
V10 AETCKW rPAAVHKN 3.863.000 2.473.000 37.700.000  37.700.000  86.713.000  86.100.000 210.000 210.000 0 0 128486.000 126.483.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 0 0 0 0 65.748.000 65.000.000 0 0 0 0 65.748.000 65.000.000
401 OcHosHK NNaT 0 0 0 0 47.908.000 47.370.000 0 0 0 0 47.908.000 47.370.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 0 0 0 0 17.840.000 17.630.000 0 0 0 0 17.840.000 17.630.000
42 CTOKMWNYCIYIU 1.813.000 453.000 34.129.000 33.979.000 20.965.000 21.100.000 210.000 210.000 0 0 57.117.000 55.742.000
420 MatHn 1 AHEBHM pacxoan 0 0 260.000 270.000 0 0 0 ) 0 ) 260.000 270.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 453.000 453.000 90.000 90.000 13.377.000 13.668.000 0 0 0 0 13.920.000 14.211.000
423 MaTepujani 1 cUTeH UHBEHTap 1.360.000 0  25.003.000  24.898.000 160.000 360.000 100.000 100.000 0 0 26623000 25.358.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKyBarbe 0 0 6.826.000 6.821.000 1.846.000 1.955.000 0 0 0 0 8.672.000 8.776.000
425 [lorosopHu yeriyrn 0 0 1.100.000 1.115.000 5.461.000 4.997.000 80.000 80.000 0 0 6.641.000 6.192.000
426 [lpymm TeKOBHM pacxoam 0 0 850.000 785.000 121.000 120.000 30.000 30.000 0 0 1.001.000 935.000
46 CYBBEHLMA U TPAHCOEPU 550.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 520.000
464 PasHu TpaHctepn 550.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 520.000
48 KATMUTAJIHU PACXOAN 1.500.000 1.500.000 3.571.000 3.721.000 0 0 0 0 0 0 5.071.000 5.221.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvH 1.500.000 1.500.000 2.201.000 2.551.000 0 0 0 0 0 0 3.701.000 4.051.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1.150.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.150.000 950.000
485 BrioxxyBarba U HethHaHCUCKN CpeacTBa 0 0 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
V10 AETCKW IPAAUHKN 3.863.000 2473.000  37.700.000  37.700.000  86.713.000  86.100.000 210.000 210.000 0 0 128.486.000 126.483.000
40 TMNNATU UHAJOMECTOLMN 0 0 0 0  65748.000  65.000.000 0 0 0 0 65.748.000  65.000.000
401 OcHoBHM NNa™ 0 0 0 0 47.908.000 47.370.000 0 0 0 0 47.908.000 47.370.000
401130 OcHosH/ NNaTV - ApYr BpaboTeHn 0 0 0 0 45.258.000 44.700.000 0 0 0 0 45.258.000 44.700.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA nraTa 0 0 0 0 2.650.000 2.670.000 0 0 0 0 2.650.000 2.670.000
402 MpugoHecy 3a couujarnHo ocurypysarbe 0 0 0 0 17.840.000 17.630.000 0 0 0 0 17.840.000 17.630.000
402110 OcHoeHn npuaoHecy 3a MO 0 0 0 0 11.860.000 11.720.000 0 0 0 0 11.860.000 11.720.000
402210 OcHoBHV NpuAoHecH 3a 30PasCcTEO 0 0 0 0 4.840.000 4.770.000 0 0 0 0 4.840.000 4.770.000
402220 OcHoBeH NpuAcHeC 3a Npod)ecoHanHo 3abonyBarbe 0 0 0 0 340.000 340.000 0 0 0 0 340.000 340.000
402310 OcHoBHV NpofAoHecH Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBarbe 0 0 0 0 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 800.000
42 CTOKMMYCNYTU 1.813.000 453.000  34120.000 33.979.000  20.965.000  21.100.000 210.000 210.000 0 0 57117.000  55.742.000
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[image: image52.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U

Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka

420 MaTHu 1 AHEBHKM pacxoamn 0 0 260.000 270.000 0 0 0 0 0 0 260.000 270.000
420110 MatyBarbe BO 3emMjaTa - XpaHapyHa (AHeBHULA) 0 0 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 60.000 30.000
420120 MatyBarbe Bo 3eMjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 83.000 98.000 0 0 0 0 0 0 83.000 98.000
420130 MatyBatbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 0 0 107.000 142.000 0 0 0 0 0 0 107.000 142.000
420140 MaTyBarbe BO 3emMjaTa - CrIOPEAHN pacxoan 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

421 KomyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyH/KaLvja 1 TpaHCropT 453.000 453.000 90.000 90.000 13.377.000 13.668.000 0 0 0 0 13.920.000 14.211.000
421110 EnexTpnHa eHeprija 0 0 0 0 2.300.000 2.520.000 0 0 0 0 2.300.000 2.520.000
421120 Boposoa 1 KaHanusayuuja 0 0 0 0 520.000 500.000 0 0 0 0 520.000 500.000
421130 [y6perapuHa 0 0 0 0 780.000 850.000 0 0 0 0 780.000 850.000
421190 [pym KOMyHarnH1 TaKcu 1 yerym 0 0 0 10.000 0 0 0 0 ] 0 ] 10.000
421210 LleHTpanHo rpeetse 0 0 0 0 7.629.000 7.730.000 0 0 0 0 7.629.000 7.730.000
421240 Te4Hu ropusa 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
421310 MMowra 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
421320 TenedoH n Tenedaxe 0 0 0 0 810.000 780.000 0 0 0 0 810.000 780.000
421390 [pyrm Tpowoyym 3a KOMyHUKaLuja 0 0 0 0 30.000 10.000 0 0 0 0 30.000 10.000
421410 TopvBa 1 macna (MOTOPHU BO3Wna) 0 0 0 0 235.000 205.000 0 0 0 0 235.000 205.000
421420 PerncTpayuja Ha MOTOPHU BO3Kna 0 0 0 0 73.000 73.000 0 0 0 0 73.000 73.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 453.000 453.000 80.000 70.000 0 0 0 0 0 0 533.000 523.000

423 MaTepujanu n cuTeH nHBeHTap 1.360.000 0 25.003.000 24.898.000 160.000 360.000 100.000 100.000 0 0 26.623.000 25.358.000
423110 KaHyenapuicku maTepujanu 0 0 535.000 535.000 0 0 0 0 0 0 535.000 535.000
423120 CrucaHvja, BECHALM M APYMV U3AaHWja 33 KOPUCTEHbe 0 0 350.000 350.000 0 0 20.000 14.000 0 0 370.000 364.000

0 CTpaHa Ha BpaboTeHnTe

423310 Yrudopmn 360.000 0 1.000.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 1.360.000 1.040.000
423320 O6yskmn 0 0 310.000 360.000 0 0 0 0 0 0 310.000 360.000
423330 MocTenHuHa 0 0 850.000 750.000 0 0 0 0 0 0 850.000 750.000
423410 TMpexpaH6eHy NPoAYKTY 1 Njanaun 1.000.000 0 17.800.000 17.800.000 0 0 0 0 0 0 18.800.000 17.800.000
423510 TNekosun 0 0 33.000 33.000 0 0 0 0 0 0 33.000 33.000
423610 HacrasHo-06pazoEH/ Nomarana 0 0 455.000 455.000 0 0 30.000 33.000 0 0 485.000 488.000
423710 CpeacTBa 3a ofpKyBarbe Ha XUrueHa 0 0 1.290.000 1.290.000 0 0 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000
423720 Mateprjanu 3a pasHi nonpask1 0 0 750.000 655.000 0 0 0 0 0 0 750.000 655.000
423810 CuteH vHBeHTap 0 0 430.000 480.000 0 360.000 0 0 0 0 430.000 840.000
423990 [Lpym mateprjanmn 0 0 1.200.000 1.150.000 160.000 0 50.000 53.000 0 0 1.410.000 1.203.000

424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApKyBarbe 0 0 6.826.000 6.821.000 1.846.000 1.955.000 0 0 0 0 8.672.000 8.776.000
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[image: image53.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
424110 TMonpaBku 1 cepBrCHparbe Ha NecH! Boauna 0 0 90.000 90.000 110.000 94.000 0 0 0 0 200.000 184.000
(BKNYyHyBajii pesepBHU AeroBu, rYM1)
424210 OppoxyBarbe Ha arpagn 0 0 5.460.000 5.501.000 885.000 1.066.000 0 0 0 0 6.345.000 6.567.000
424220 Ycnyrv 3a obesbeayBarbe Ha objekTn 0 0 150.000 150.000 150.000 150.000 0 0 0 0 300.000 300.000
424230 DesvHcbexyvja, AesnHoekyrja 1 AepaTusayyja 0 0 0 0 230.000 210.000 0 0 0 0 230.000 210.000
424410 TMonpasku 1 oapKyBatbe Ha Meben 0 0 46.000 0 0 0 0 0 0 0 46.000 0
424420 [MonpaBKy U ogp>KyBarbe Ha codTBepcka 1 0 0 110.000 110.000 91.000 75.000 0 0 0 0 201.000 185.000
XapABepcKa orpema
424430 [MonpaBKy U oApXKyBarbe Ha MaLUMHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 TlonpaBKy U oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 0 0 660.000 660.000 380.000 360.000 0 0 0 0 1.040.000 1.020.000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3eMieHU MOBPLUIMHI OKOMy 3rpagun 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425 [lorosopHu ycrym 0 0 1.100.000 1.115.000 5.461.000 4.997.000 80.000 80.000 0 0 6.641.000 6.192.000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha MPocTop 0 0 0 0 420.000 420.000 0 0 0 0 420.000 420.000
425230 Ocurypysarbe Ha BpaboTeHU (HecpeKu, KUBOT) 0 0 0 0 80.000 70.000 0 0 0 0 80.000 70.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBIDKHOCT U NMpaBa 0 0 0 30.000 92.000 170.000 0 0 0 0 92.000 200.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW Boauna 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425310 TMpasHy yerym 0 0 65.000 75.000 0 0 0 0 0 0 65.000 75.000
425360 [Mnakarbe Ha cyACcKW TaKey 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
425420 lMpumapHa 34paBcTEeHa 3aWTuTa 0 0 0 0 360.000 350.000 0 0 0 0 360.000 350.000
425720 Ycnyrv 3a pa3B0j Ha HACTABHWOT MnaH 1 Nporpama 0 0 180.000 180.000 0 221.000 0 0 0 0 180.000 401.000
425750 Ycnyry 3a BOHYHUNALLHW 06pa30BHA aKTUBHOCTU 0 0 0 10.000 0 0 0 3.000 0 0 0 13.000
425790 [ipyrvi 06pa3oBHM yCriyTin 0 0 100.000 115.000 0 0 30.000 27.000 0 0 130.000 142.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MedaTerbe U U3jaBatbe 0 0 195.000 195.000 0 0 0 0 0 0 195.000 195.000
425970 KoHcynTaHTCKu yernym 0 0 280.000 230.000 0 0 0 0 0 0 280.000 230.000
425990 [ipyrv AoroBopHM yerym 0 0 250.000 250.000 4.509.000 3.766.000 50.000 50.000 0 0 4.809.000 4.066.000
426 [pyri TeKoBHW pacxoan 0 0 850.000 785.000 121.000 120.000 30.000 30.000 0 0 1.001.000 935.000
426210 Pacxoau 3a perpeaeHTayvja 0 0 70.000 40.000 0 0 0 0 0 0 70.000 40.000
426310 CemuHapy 1 KoHcbepeHLn 0 0 150.000 115.000 30.000 10.000 0 0 0 0 180.000 125.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 0 0 185.000 195.000 30.000 40.000 0 0 0 0 215.000 235.000
426990 [pym onepaTvEHN pacxoaun 0 0 445.000 435.000 61.000 70.000 30.000 30.000 0 0 536.000 535.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCOHEPU 550.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 520.000
464 PazHn TpaHcdepn 550.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 520.000
464990 Apym TpaHcdepn 550.000 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 520.000
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[image: image54.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
48 KAIMUTAJIHU PACXOAUN 1.500.000 1.500.000 3.571.000 3.721.000 0 0 0 0 0 0 5.071.000 5.221.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvH 1.5600.000 1.500.000 2.201.000 2.551.000 0 0 0 0 0 0 3.701.000 4.051.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka orpema 0 0 86.000 85.000 0 0 0 0 0 0 86.000 85.000
480140 Kynysarbe Ha MHbopMaTUHKa 1 BUAEO0 ornpema 0 0 325.000 390.000 0 0 0 0 0 0 325.000 390.000
480150 Kynysarbe Ha KyjHcKka onpema 1.500.000 1.500.000 810.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 2.310.000 2.570.000
480160 Kynysatrbe Ha orpema 3a rpeetbe 1 KnumaTusayvja 0 0 240.000 215.000 0 0 0 0 0 0 240.000 215.000
480190 Kynysatrbe Ha Apyra orpema 0 0 740.000 791.000 0 0 0 0 0 0 740.000 791.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1.150.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.150.000 950.000
483190 Kynysarbe Ha Apyr Meben 0 0 1.150.000 950.000 0 0 0 0 0 0 1.150.000 950.000
485 BnoxxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
485230 KomnjyTepcTku codpTeep 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000
485710 KHWrv 3a 6U6N1oTeKy 1 yHebHILM 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
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Член 4
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2014 година влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.08-6878/4                                                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                                                                                           на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




                                                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                  стр. 60 

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена на Програмата

за образование на Општина Центар-Скопје,

                                             за 2014 година 
Се објавува Програмата за измена на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, ги донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/7                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 163 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ бр.24/2013) и член 26, став 1, точка 16 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година, ја донесе следната  
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ НА

ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ЗА 2014 ГОДИНА

Се врши измена на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06), како следи: 

1. Во глава II точка 4, по зборот Буџет, бројот 350.000,00 денари, се

менува и гласи 166.000,00 денари. 
     Во глава II точка 5, по зборот Буџет, бројот 350.000,00 денари, се

     менува и гласи 166.000,00 денари.
     Во глава II точка 6, по зборот Буџет, бројот 120.000,00 денари, се

     менува и гласи 118.000,00 денари.
     Во глава II точка 7, по зборот Буџет, бројот 2.300.000,00 денари, се

     менува и гласи 500.000,00 денари.
     Во глава II точка 9, по зборот Буџет, бројот 16.000.000,00 денари, се

     менува и гласи 11.000.000,00 денари.
2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-6878/6                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




            Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот, во врска со Програмата за измена на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.
Бр.08-6878/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година, во расправата по Програмата за измена на Програмата за образование на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

1. Материјалите кои се однесуваат на училишниот спорт, да ги разгледува Комисијата за образование на Советот на Општина Центар-Скопје.
2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-6878/8                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 64
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за урбано планирање „Ф“ на

Општина Центар-Скопје, за 2014 година 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година донесе:
 ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ „Ф“
ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано


	Предложено со репрограмирање

	
	
	Вкупни приходи
	280.000.000,00
	183.550.000,00

	717
	
	Комунални даноци
	
	

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	190.000.000,00
	119.550.000,00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	
	

	
	733111
	Приходи од продажба на неизградено градежно земјиште во сопственост на Р.Македонија
	25.000.000,00
	0,00

	
	733132
	Приходи на ЕЛС остварени при отугување и закуп на градежно земјиште во сопственост на Р.Македонија
	5.000.000,00
	0,00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	60.000.000,00
	24.000.000,00

	741
	
	Трансфери од други нивоа на власт
	
	

	
	741211
	Капитални трансфери од други нивоа на власт
	0,00
	40.000.000,00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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 ПОДПРОГРАМА 
( Ф1 ) 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ЦЕНТАР ЗА 2014 ГОДИНА 
Подпрограмата содржи: 
I.     
Изворите за финансирање на Подпрограмата . 
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање на   

            подпрограмата за урбанистичко планирање
III. 
Средства наменети за урбанистичко планирање 
IV. Динамика за извршување на Подпрограмата. 

V. Преодни и завршни одредби. 
I.    ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОДПРОГРАМАТА 

Подпрограмата за урбанистичко планирање за 2014 год. се финансира од буџетот за 2014 год. 
II.  НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА   

 ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ.
Расходите за реализација , според намената и по поедини видови елементи за уредување на градежното земјиште на Општина Центар се : 

	основна ставка
	под ставка
	оддел
	Видови на расходи
	 
	 
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	25.200.000,00
	10.800.000,00

	425
	 
	 
	 
	 
	

	 
	425640
	 
	Изработка на урбанистички планови
	 
	 
	22.000.000,00
	9.000.000,00

	 
	 
	Планови кои се пренесени од програмата за 2013 година
	Ха
	цена по договор
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	1
	Градска четврт Ј 05 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана
	6,9
	147.492,33 ден.
	
	

	 
	 
	2
	Градска четврт Ц 05 - локалитет Голем ринг - Јужен дел
	19,7
	353.966,96 ден.
	
	

	 
	 
	3
	Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
	50,2
	837.004,68 ден.
	
	

	 
	 
	4
	Градска четврт З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар маало 2
	44,2
	684.495,58 ден.
	
	

	 
	 
	5
	Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2
	15,5
	259.608,26 ден.
	
	

	 
	 
	6
	Градска четврт ЦС 08 - локалитет Судска палата 1
	4,5
	88.502,36 ден.
	
	

	 
	 
	7
	Градска четврт З 10 – локалитет Дебар маало 1 и дел од Дебар маало 2
	46,5
	740.745,00 ден.
	
	

	 
	 
	8
	Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	14,4
	259.586,78 ден.
	
	

	 
	 
	9
	Градска четврт И 03 - локалитет Мирче Мацан
	9,3
	188.752,80 ден.
	
	

	 
	 
	10
	Градска четврт Ј 21 - локалитет Клинички центар и Геолошки завод
	43,5
	775.083,00 ден.
	
	

	 
	 
	11
	Градска четврт З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
	63,2
	969.488,00 ден.
	
	

	 
	 
	Планови предвидени за изработка и донесување
	 
	Планирани средства
	 
	

	 
	 
	12
	Градска четврт И 12
	1,1
	206.500,00 ден.
	
	

	 
	 
	13
	Градска четврт И 08
	1,2
	206.500,00 ден.
	
	

	 
	 
	14
	Градска четврт ЦС 10
	1,7
	206.500,00 ден.
	
	

	 
	 
	15
	Градска четврт Ј 04
	2,3
	206.500,00 ден.
	
	

	 
	 
	16
	Градска четврт И 09
	3,0
	206.500,00 ден.
	
	

	 
	 
	17
	Градска четврт Ц 02
	5,7
	181.602,00 ден.
	
	

	 
	 
	18
	Градска четврт Ц 03
	6,3
	200.718,00 ден.
	
	

	 
	 
	19
	Градска четврт Ц 04
	6,4
	203.904,00 ден.
	
	

	 
	 
	20
	Градска четврт ЦС 07
	6,6
	210.276,00 ден.
	
	

	 
	 
	21
	Градска четврт Ц 07
	6,6
	210.276,00 ден.
	
	

	 
	 
	22
	Градска четврт И 07
	6,7
	213.462,00 ден.
	
	

	 
	 
	23
	Градска четврт И 01
	7,3
	232.578,00 ден.
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	24
	Градска четврт И 04
	7,8
	248.508,00 ден.
	
	

	 
	 
	25
	Градска четврт Ц 08
	8,9
	283.554,00 ден.
	
	

	 
	 
	26
	Градска четврт ЦС 04
	9,6
	305.856,00 ден.
	
	

	 
	 
	27
	Градска четврт И 02
	10,3
	328.158,00 ден.
	
	

	 
	 
	28
	Градска четврт ЦС 02
	12,1
	385.506,00 ден.
	
	

	 
	 
	29
	Градска четврт И 05
	12,1
	385.506,00 ден.
	
	

	 
	 
	30
	Градска четврт И 06
	12,1
	385.506,00 ден.
	
	

	 
	 
	31
	Градска четврт ЦС 05
	17,5
	474.950,00 ден.
	
	

	 
	 
	32
	Градска четврт ЦС 14
	26,2
	711.068,00 ден.
	
	

	 
	 
	33
	Градска четврт ЦС 01
	32,4
	879.336,00 ден.
	
	

	 
	 
	34
	Градска четврт Ц 01 и ЦС 03 - локалитет Мал Ринг
	54,5
	1.479.130,00 ден.
	
	

	 
	 
	35
	Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	138,8
	3.767.032,00 ден.
	
	

	 
	 
	Останати расходи во функција на донесување на ДУПови и Годишни програми од надлежноста на секторот
	 
	Планирани средства
	 
	

	 
	 
	36
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	 
	 
	
	

	 
	 
	37
	Конзерваторски основи
	 
	3.000.000,00 ден.
	
	

	 
	 
	38
	Ажурирани геодетски подлоги
	 
	1.200.000,00 ден.
	
	

	 
	 
	39
	Локални урбанистички плански документации
	 
	180.000,00 ден.
	
	

	 
	 
	40
	Урбанистички планови вон населено место
	 
	 
	
	

	 
	 
	41
	Програма за поставување на времени објекти
	 
	120.000,00 ден.
	
	

	 
	 
	42
	Програма за поставување на урбана опрема
	 
	120.000,00 ден.
	
	

	 
	 
	Договорни Услуги
	 
	
	 
	

	 
	425920
	43
	Услуги за копирање печатење и издавање
	 
	
	100.000,00
	100.000,00

	 
	425970
	44
	Консултантски услуги
	 
	
	600.000,00
	400.000,00

	426
	 
	 
	 
	
	 
	

	 
	426410
	45
	Објавување на огласи  
	 
	
	1.000.000,00
	300.000,00

	485
	 
	Капитални Расходи
	 
	
	 
	

	 
	485230
	46
	Компјутерски софтвер
	 
	
	1.500.000,00
	1.000.000,00
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· Насловите на секој поединечен детален урбанистички план или урбанистичко планска документација што ќе биде предмет на донесување од страна на советот по потреба ќе бидат описно дополнети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот на секоја урбанистичко планска документација, а во согласност со ГУП на град Скопје донесен со одлука бр. 07-5068/1 од 03.12.2012 објавена во Сл. Гласник на Град Скопје бр.18/12. 
· Плановите од оваа Програма ќе се изменуваат и донесуваат во редовна постапка, со утврдување на Нацрт план и донесување на Предлог план, пропишана во член 22 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник бр. 51/2005; 137/2007; 91/2009; 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012 и 55/2013).
Во текот на реализацијата на Програмата може да се врши прераспоредување на средствата на работите од една во друга позиција по потреба за што одлучува Советот на Општина Центар.

III. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
Општина Центар финансира урбанистичко планирање од средствата предвидени со буџетот за 2014 год. 
IV. ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
VI. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар, Секторот за урбанизам. 
ПОДПРОГРАМА 
(Ф2) 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ЦЕНТАР ЗА 2014 ГОДИНА 
Подпрограмата содржи: 
I. 
Изворите за финансирање на подпрограмата
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање на подпрограмата за уредување на градежното земјиште. 
III. 
Динамика за извршување на програмата. 
IV. 
Преодни и завршни одредби. 
I.    ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОДПРОГРАМАТА 
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Подпрограмата за уредување на градежно земјиште за 2014 год. се финансира од буџетот за 2014 год. 
I.   НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА   

     ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ.
Расходите за реализација , според намената и по поедини видови елементи за уредување на градежното земјиште на Општина Центар се :
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	
	

	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	13.800.000,00
	12.750.000,00

	425
	
	
	Други договорни услуги
	11.300.000,00
	7.350.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	500.000,00
	200.000,00

	
	425940
	
	Рушење на објект
	10.000.000,00
	7.000.000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	300.000,00
	150.000,00

	426
	
	
	Други тековни расходи
	3.000.000,00
	5.400.000,00

	
	426990
	
	Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на паркирани возила. 
	3.000.000,00
	5.400.000,00


II.   ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
III.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар преку Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина со секторот за инспекциски работи.
ПОДПРОГРАМА  
( ФА ) 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

(КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

Подпрограмата содржи
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I. Просторот на уредување; 
II. Обем на работи за подготвување и расчистување на градежното   

земјиште; 
III. Обем и степен на опремување на градежното земјиште; 
IV. Начин на распределба на средствата за финансирање на подпрограмата за уредување на градежното земјиште. 
V. Динамика на извршување на програмата
VI. Преодни и завршни одредби
I. ПРОСТОР НА УРЕДУВАЊЕ 
Како простор кој е предмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и неизграденото градежно земјиште на подрачјето на Општина Центар определено со ДУП-ови, без населените места. 
II. ОБЕМ НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА   

     ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
Под обем на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на инфраструктурни објекти се подразбира: 

· оформување на геодетска документација, 

· извршување на основни геомеханички испитувања, 

· решавање на имотно правните односи, 

· расчистување на градежна парцела (селидба, уривање и транспорт). 

III. ОБЕМ И СТЕПЕН НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
Градежното земјиште се уредува во обем и степен согласно Правилникот за степенот за уредувањето на градежното земјиште со објекти на инфраструктура и начинот на уредување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост, со инфраструктура од значење за Општина Центар согласно ДУП-ови, и тоа: 

а) објекти за заедничка комунална потрошувачка:
· изградба на јавен пат и други површини согласно ДУП; 

· изградба на атмосферска и канализациона мрежа; 
· изградба на топловодна мрежа/приклучоци;
· изградба на јавно осветлување; 

· изградба на јавно зеленило. 
б) објекти за индивидуална комунална потрошувачка: 
· изградба на водоводна мрежа до водомерна шахта; 

· изградба на фекална канализациона мрежа до последната шахта; 

· изградба на топлификациона мрежа до и со последната шахта; 

Целосното опремување на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни претпоставки, технички услови и материјални средства.
IV. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА     

     ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
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	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА
	  
	
	                         КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	
	

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	241.000.000,00
	160.000.000,00

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	211.000.000,00
	150.000.000,00


	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	6.000.000,00
	5.000.000,00

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	
	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	800.000,00
	300.000,00

	
	
	1
	Проекти за водоводна мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за водоводна мрежа
	
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	
	

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	44
	Проекти за фекална мрежа
	500.000,00
	150.000,00

	
	
	1
	Проекти за фекална мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за фекална мрежа
	
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	
	

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	70.000,00
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.600.000,00
	800.000,00

	
	
	1
	Проекти за атмосферска мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за атмосверска мрежа
	27.000,00
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	108.000,00
	

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	50.000,00
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	0,00
	0,00

	
	
	1
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за ниско-напонска електрична мрежа по локации
	
	

	
	
	3
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	46а
	Проект за изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	0,00
	150.000,00

	
	
	1
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	1.000.000,00
	1.100.000,00
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	1
	Проекти за коловоз по локации
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за коловоз
	
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	520.000,00
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	500.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	
	


	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни проекти, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	1.200.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Проекти за Сообраќајни планови, Сообраќајни проекти, Прокети за режим на сообраќај и  Проeкти за обележување
	
	

	
	
	2
	Ревизија на Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Проeкти за обележување
	
	

	
	
	49а
	Геодетски Елаборати
	400.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	Геодетски Елаборати по локации
	
	

	 
	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	63.000.000,00
	68.000.000,00

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	
	

	
	
	58
	Изградба на топлификациона мрежа
	0,00
	2.000.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	5.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на водоводна мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	4
	Хидротехнички Услови
	
	

	
	
	5
	Приклучок на Водоводна мрежа
	
	

	
	
	6
	Хлорирање на Водоводни мрежи
	
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	8.000.000,00
	7.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на фекална мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	8.000.000,00
	5.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на атмосферска  мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	2.500.000,00
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	3
	Дислокација на мрежи
	2.100.000,00
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	0,00
	5.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на Ел. мрежа по локации
	
	

	
	
	2
	Ел. Приклучок
	
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	62а
	Изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	5.000.000,00
	0,00

	
	
	1
	Изведба на приклучок од главна мрежа  и опрема за гасификација во објект
	
	


	
	
	63
	Изградба на коловоз
	21.500.000,00
	19.000.000,00

	
	
	1
	Изведба на коловоз на улици по локаци
	
	

	
	
	2
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	15.500.000,00
	28.000.000,00

	
	
	1
	Изведба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Поплочување на мали локални површини за поставување на урбана опрема на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	3
	Изведба на пешачки патеки за лица со оштетен вид на територија на Општина Центар 
	
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	85.000.000,00
	58.000.000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	1.500.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Водоводна мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	3.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Фекална мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	0,00
	500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Атмосверска мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	40.000.000,00
	40.000.000,00

	
	
	1
	Интервенции на улици на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	40.000.000,00
	15.500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Пешачки патеки на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	53.600.000,00
	21.000.000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	600.000,00
	600.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  
	
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	53.000.000,00
	15.000.000,00
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	1
	Пешачки мост ОКО
	
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	482940
	74
	Надзор над изградба и реконструкција на инфраструктура, коловоз и тротоари на територија на Општина Центар
	3.400.000,00
	3.400.000,00

	
	485
	
	Влжувања во нефинансиски средства
	30.000.000,00
	10.000.000,00

	
	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	1
	Надомест за одземен имот за локации на територија на Општина Центар
	
	


V.    ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
VI.    ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, преку Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина.
Бр.08-6878/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програма за  комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 78
Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година донесе

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
Програмата за Kомунални дејности, Програмата за локален економски развој, Програмата за заштита на животна средина, Програмата за култура, Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

VII. Ј0 
- Одржување на урбана опрема
VIII. Ј3 
- Јавно осветлување
IX. Ј4
- Јавна чистота
X. Ј6
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на  
                       режим на сообраќајот
XI. Ј7 
- Одржување и користење на паркови и зеленило
XII. Ј8 
- Други комунални услуги
XIII. ЈА 
- Изградба на јавно осветлување
XIV. ЈЛ   
- Други Комунални услуги (капитални расходи)
XV. ЈК 
- Јавна чистота (капитални расходи)

XVI. ЈМ 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVII. ЈН 
- Урбана опрема (капитални расходи)
ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
I. Г1
- Подршка за локално економски развој
II. ГА
- Изградба на комерцијални објекти
ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1
- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. К4

- Културни манифестации и творештво / тековно одржување /
II.
КА    
- Културни манифестации и творештво (капитални трошоци)
ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО
- Спорт и рекреација (тековни расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

Со оваа Програма се уредува: 
I. Изворите за финансирање на Програмата 

II. Пресметување на трошоците за комунални дејности 
III. Преодни и завршни одредби 
I. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 Програмата за комунални дејности за 2014 година се финансира од буџетот за 2014  

 година. 

II. ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ РАСХОДИТЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА,
Според намената и по поедини видови елементи за комуналните дејности на Општина Центар-Скопје се: 

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1.000.000,00
	500.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1.000.000,00
	500.000,00

	 
	 
	1
	Клупи 
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Огради
	
	

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	
	

	
	
	5
	Жардињери
	
	

	
	
	6
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др.
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано 
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	20.100.000,00
	15.700.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	18.000.000,00
	14.000.000,00

	 
	 
	 
	Набавка на  урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	 
	 
	1
	Клупи
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	
	

	
	
	4
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
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	6
	Акцептори за селективен отпад
	
	

	
	
	7
	Жардињери
	
	

	
	
	8
	Летниковци
	
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	
	

	
	
	10
	Заштитни обрачи за дрва
	
	


	
	
	11
	Маси со обележани полиња шах
	
	

	 
	 
	12
	Мачји очи - сигнализација
	
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	
	

	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00
	1.500.000,00

	
	
	1
	Клупи
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	
	
	3
	Чешми-фонтани
	
	

	
	
	4
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	
	

	
	
	7
	Жардињери
	
	

	
	
	8
	Летниковци
	
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	
	

	
	
	10
	Заштитни обрачи за дрва
	
	

	
	
	11
	Маси со обележани полиња шах
	
	

	
	
	12
	Мачји очи - сигнализација
	
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	
	

	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00
	200.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	34.500.000,00
	34.400.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	23.000.000,00
	25.500.000,00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	9.000.000,00
	7.700.000,00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	2.500.000,00
	1.200.000,00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	14.600.000,00
	6.800.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	14.600.000,00
	6.800.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	350.000,00
	150.000,00


	
	
	1
	Проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија на локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	3
	Ревизија на Проекти 
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	12.000.000,00
	5.000.000,00

	
	
	1
	Изведба на други објекти на локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Изведба на илуминација на објекти на територија на Општина Центар
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00
	1.500.000,00

	
	
	1
	Реконструкција  на други објекти на локации на територија на Општина Центар
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	250.000,00
	150.000,00

	
	
	
	
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	23.450.000,00
	22.950.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	1.350.000,00
	900.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи 
	700.000,00
	350.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	423320
	 
	Обувки 
	150.000,00
	50.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	19.100.000,00
	19.050.000,00

	
	425190
	
	Изнајмување на друга опрема и опрема за специјални намени
	6.100.000,00
	50.000,00

	
	
	1
	Изнајмување на опрема за  машинско метење, миење и чистење на јавни површини
	
	

	
	
	2
	Изнајмување, поставување и одржување на преносни тоалетни кабини
	
	

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	13.000.000,00
	19.000.000,00

	
	
	1
	Плати за работници ангажирани за чистење
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	3.000.000,00
	3.000.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	3.000.000,00
	3.000.000,00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	
	

	
	
	2
	Чистење на депонија од шут
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	6.920.000,00
	400.000,00

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	6.500.000,00
	200.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	6.500.000,00
	200.000,00


	
	
	1
	Набавка и монтажа на јавни тоалети
	
	

	
	
	2
	Набавка на контејнери
	
	

	
	
	3
	Набавка на улични автоматски правосмукалки на отпадоци
	
	

	
	
	4
	Набавка на друга опрема за одржување на јавна чистота на територија на Општина Центар
	
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	420.000,00
	200.000,00

	
	482910
	
	Подготвување проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	150.000,00
	50.000,00

	
	
	
	Проекти за јавни тоалети
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	210.000,00
	140.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	60.000,00
	10.000,00

	
	
	
	
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	7.000.000,00
	7.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	7.000.000,00
	7.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	7.000.000,00
	7.000.000,00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар – Скопје
	
	

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	650.000,00
	650.000,00

	
	423
	
	Материјали за разни поправки
	250.000,00
	250.000,00

	
	423720
	
	Материјали за разни поправки
	50.000,00
	50.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	200.000,00
	200.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	424
	
	Поправки и тековно одржување
	300.000,00
	300.000,00

	
	424440
	
	Поправка и одржување на друга опрема
	300.000,00
	300.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	425
	
	Договорни услуги
	100.000,00
	100.000,00

	 
	425970
	 
	други договорни расходи
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	
	
	
	


14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 83
	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	50.000.000,00
	33.000.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	15.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	480190
	 
	Купување на друга опрема 
	15.000.000,00
	5.000.000,00

	
	
	
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	
	


	
	
	
	Машини за косење и тримери
	
	

	
	
	
	Набавка на друга опрема за одржување на паркови и зеленило на територија на Општина Центар
	
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	35.000.000,00
	28.000.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	22.000.000,00
	17.000.000,00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	
	

	
	
	-
	Подигнување дрвореди на различни локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	-
	Цветен сезонски расад, за жардиниери и висечки корпи за канделабри на различни локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	-
	Подигнување на зелени огради од зимзелени грмушки пред станбени блокови на различни локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	-
	Цветен расад Љубичици на различни локации на на територија на Општина центар
	
	

	
	
	-
	Нови паркови на различни локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	-
	Декоративни зимзелени садници  на различни локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	12.800.000,00
	10.800.000,00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	200.000,00
	200.000,00

	
	
	
	
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	1.000.000,00
	500.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	1.000.000,00
	500.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
	1.000.000,00
	500.000,00
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	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JЛ0
	 
	
	42.200.000,00
	31.700.000,00

	
	481
	
	Градежни објекти
	41.500.000,00
	31.000.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	1.500.000,00
	1.000.000,00

	
	
	-
	Подготовка на проекти за станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик за реконструкција 
	
	

	
	
	-

	Ревизија 
	
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	40.000.000,00
	30.000.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на фасади на станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик
	
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	700.000,00
	700.000,00

	 
	482940
	
	Надзор над изградба
	700.000,00
	700.000,00

	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	15.160.000,00
	6.310.000,00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	660.000,00
	810.000,00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	360.000,00
	160.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	300.000,00
	150.000,00

	
	
	
	Печатење на Профил на Општината 
	
	

	
	
	
	Печатење на Промотивен Материјал за Општината 
	
	

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	0,00
	500.000,00

	
	
	
	Физибилите и други студии
	
	

	
	426
	
	Други тековни расходи
	1.000.000,00
	500.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	1.000.000,00
	500.000,00

	
	
	
	Формирање на Совет за Економски развој на Општина Центар, 
	
	

	
	
	
	Креирање на регистар на туристички и угостителски субјекти на Територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изработка на Профил (стратешки документ) на Општината 
	
	

	
	
	
	Отварање на канцеларија за млади
	
	

	
	
	
	Изготвување елаборат за биланс на потрошувачка на енергија со контролни мерења во соновни училишта
	
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	4.000.000,00
	2.500.000,00

	
	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	4.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	
	Набавка на компатибилна опрема како проширување на постоечкиот дисковен простор, рутери, thin клиенти,печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверските решенија 
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	480190
	
	Купување на друга опрема
	1.000.000,00
	500.000,00

	
	
	
	Каблирање и вмрежување (поставување на пасивна мрежа)
	
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	9.500.000,00
	2.500.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	9.500.000,00
	2.500.000,00

	
	
	1
	Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) 
	
	

	
	
	2
	Лиценци за Микрософт
	
	

	
	
	3
	Набавка на антивирусно решение за 300 корисници
	
	

	
	
	4
	Претплата и поддршка за VmWare (софтвер за десктоп визуелизација
	
	

	
	
	5
	Претплата и подршка за Check Point (годишна претплата и подршка за firewall)
	
	

	
	
	6
	Нов веб портал
	
	

	
	
	7
	E-совет
	
	

	
	
	8
	Софтверско решение за материјално финансиско и благајничко работење
	
	


	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	192.600.000,00
	5.600.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	192.600.000,00
	5.600.000,00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	2.500.000,00
	500.000,00

	
	
	
	Проект за објект Езерце
	
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	190.000.000,00
	5.000.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	1.560.000,00
	3.260.000,00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	60.000,00
	60.000,00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	800.000,00
	500.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	500.000,00
	300.000,00


14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 86
	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Дизајн и печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП),

- Јавна промоција на ЛЕАП

- Платнени торби со лого,

- Еколошки календари
	
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	300.000,00
	200.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти
· Проекти со здружение на грагани
	
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	100.000,00
	100.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	100.000,00
	100.000,00

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	
	


	
	
	1
	Изработка на Катастар на загадувачи
	
	

	
	
	2
	· Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија и пластика со основни училишта,

· Проект за изработка на хартија со НУБ Св. Климент Охридски
	
	

	
	
	3
	Организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост
	
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, Ден на планета земја, Светски ден на екологија)
	
	

	
	
	5
	Проект за третман на отпадни батерии со основни училишта и здруженија на граѓани
	
	

	
	
	6
	Спроведување на Еколошката програма од ЕМАС стандардот
	
	

	
	
	7
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
	
	

	
	
	8
	Оперативни трошоци за реализација на проектот ,,Цел Центар на точак,,
	
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	0,00
	2.500.000,00

	
	464990
	
	Други трансфери
	0,00
	2.500.000,00

	
	
	
	Субвенционирање на велосипеди

Проект,, Цел Центар на точак,,
	
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	600.000,00
	100.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	600.000,00
	100.000,00

	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	22.650.000,00
	23.200.000,00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	470.000,00
	400.000,00
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	423310
	
	Униформи
	470.000,00
	370.000,00

	
	
	
	Дресови  (дресови за ученици)
	
	

	
	
	
	Маици за награди
	
	

	
	423320
	
	Обувки
	30.000,00
	30.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	425
	
	Договорни услуги
	400.000,00
	450.000,00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	400.000,00
	450.000,00

	
	
	
	Судии за натпревар во кошарка 
	
	

	
	
	
	Судии за натпревар во одбојка
	
	

	
	
	
	Судии за натпревар во фудбал
	
	

	
	
	
	Судии за натпревар во ракомет
	
	

	
	
	
	Наставници (дневници)
	
	

	
	
	
	Музика озвучување
	
	

	
	426
	
	Други тековни расходи
	350.000,00
	250.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	350.000,00
	250.000,00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	
	

	
	
	3
	Топки
	
	

	
	
	4
	Брза помош
	
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	
	


	
	464
	
	Разни трансфери
	2.400.000,00
	100.000,00

	
	464120
	
	Стипендии за подршка на млади таленти
	2.300.000,00
	0,00

	
	
	
	
	
	

	
	464990
	
	Други трансфери
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	
	Награди за најдобрите спортсти
	
	

	
	463
	
	Трансфери до невладини организации
	19.000.000,00
	22.000.000,00

	
	463120
	
	Трансфери до спортски клубови
	19.000.000,00
	22.000.000,00

	
	
	
	До КК Работнички
	18.000.000,00
	21.000.000,00

	
	
	
	До други спортски клубови
	1.000.000,00
	1.000.000,00


	
	
	
	
	
	Предложено со репрограмирање

	
	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	11.200.000,00
	6.700.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени
	
	

	
	
	
	Проект за комбинирано спортско игралиште
	
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	8.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	
	Изградба на спортски игралишта
	
	

	
	
	
	Изградба на спортско рекративни содржини за фитнес на различни локации во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта на различни локации во Општина Центар
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	3.000.000,00
	2.500.000,00

	
	
	1
	Спортски игралишта
	
	

	
	
	2
	Детски игралишта
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	
	
	
	


14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 88
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	КУЛТУРА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	К4
	
	
	Културни манифестации и творештво
	15.700.000,00
	12.150.000,00

	421
	
	
	Комунални услуги, греење, комуникации и транспорт
	15.500.000,00
	0,00

	
	421430
	
	Транспорт на стоки (враќање модели)
	500.000,00
	0,00

	
	
	
	Проекти за постаменти и геодетски елаборати
	
	

	424
	
	
	Поправки тековно одржување
	3.600.000,00
	3.600.000,00

	
	424220
	
	Услуги за обезбедување на објекти
	3.600.000,00
	3.600.000,00

	
	
	
	Услуги за обезбедување на спомен обележја на територија на Општина Центар
	
	

	425
	
	
	Договорни услиги
	6.400.000,00
	6.850.000,00

	
	425130
	
	Изнајмување на друг тип на простор
	1.000.000,00
	0,00

	
	
	
	
	
	

	
	425220
	
	Банкарска провизија
	100.000,00
	50.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање печатење и издавање
	300.000,00
	300.000,00

	
	
	
	Печатење на општински рекламен материјал и информативно списание на Општина Центар ,,Метропола,,
	
	

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	6.000.000,00
	6.500.000,00


	
	
	
	Соработка со уметници и организирање работилници
	
	

	426
	
	
	Други тековни расходи
	5.000.000,00
	1.700.000,00

	
	426990
	
	Други оператвини расходи
	5.000.000,00
	1.700.000,00

	
	
	
	Меѓународни денови на Општина Центар

Ден на Европа

Ден на Општината

Манифестација вино и музика

Отворање на читални во секое маало

Изработка на Монографија за Општина Центар

Поддршка на млади и неафирмирани уметници

Манифестации по повод новогодишни празници

Фестивал – Денови на македонскиот мед

Музучки хепенинг по повод почетокот (или крајот ) на учебната година
	
	

	
	
	
	Кетеринг, осветлување и озвучување, монтирање на бини, уредување на просторот за манифестации, изработка на тезги
	
	

	464
	
	
	Разни Трансефри
	200.000,00
	200.000,00

	
	464990
	
	Други трансефери
	200.000,00
	200.000,00

	
	
	
	
	
	


	КА
	
	
	Културни манифестации на творештво (капитални трошоци)
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	482
	
	
	Други градежни објекти
	272.400.000,00
	94.800.000,00

	
	482610
	
	Подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на споменици
	500.000,00
	200.000,00

	
	
	
	Проекти за постаменти и геодетски елаборати
	
	

	
	482620
	
	Изградба на споменици
	20.000.000,00
	12.000.000,00

	
	
	
	Завршени и поставени постаменти за спомен обележја на Христо Узунов,Васил Чакаларов,Павел Шатев,Христо Татарчев и Кузман Јосифовски Питу
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	Изградба на постамент за спомен обележје на Васил Чакаларов по 3та и завршна ситуација
	
	

	
	
	
	Изградба на постамент за спомен обележје на Христо Узунов по 3та и завршна ситуација
	
	

	
	
	
	Изградба на постамент за спомен обележје на Кузман Јосифовски Питу по 3та и завршна ситуација
	
	

	
	
	
	Изработка и поставување на постаменти за спомен обележја на Неџат Аголи,Пјетер Богдани и Јосиф Багери
	
	

	
	
	
	ДДВ за спомен обележја на на Неџат Аголи,Пјетер Богдани и Јосиф Багери
	
	

	
	
	
	Спомен обележје на Неџат Аголи
	
	

	
	
	
	Спомен обележје на Јосиф Багери
	
	

	
	
	
	Спомен обележје на Пјетер Богдани
	
	

	
	482910
	
	Подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на објекти
	2.500.000,00
	1.600.000,00

	
	
	
	Проект за изведена состојба на спомен обележје на Паднати Херои за Македонија
	
	

	
	
	
	Проект за изведена состојба за Колонада
	
	

	
	
	
	Проект за изведена состојба за Плоштад Пресвета Богородица
	
	

	
	
	
	Проект за изведена состојба за Карпошово Востание
	
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти
	246.400.000,00
	80.000.000,00

	
	
	
	Градежни работи – партерно уредување околу спомен обележје на Паднати Херои за Македонија
	
	

	
	
	
	Изведба на градежни и градежно занаетчиски работи за изградба на Колонада
	
	

	
	
	
	Лиење скулптури за Колонада
	
	

	
	
	
	Изработка на преостанат дел од партерно уредување на Плоштад Карпошово Востание
	
	

	
	
	
	Завршни градежни работи на Плоштад Пресвета Богородица партерно уредување
	
	

	
	
	
	Изработка на систем за бркање птици од споменици
	
	

	
	
	
	Изработка на канделабри
	
	

	
	
	
	Завршни занатски и градежни работи на партерно уредување на Плоштад Карпошово Востание
	
	

	
	
	
	Илуминација на споменици
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	3.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар, Сектор за уредување на градежно земјиште и заштита на животна средина, Сектор за локален економски развој, Сектор за правни и организациони работи, Сектор за јавни дејности.
Бр.08-6878/12                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата за измена и дополнување 

на Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2014 година 
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за  здравствена, социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар-Скопје, за 2014 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 91
Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од Законот за локална смоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02), член 11 од Законот за социјална заштита (Службен весник на РМ бр. 79/09) и член 26 од Статутот на Општина Центар – Скопје (Службен гласник на Општина Центар – Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар – Скопје, на 30-та седница, одржана на ден 14.11.2014 година, донесе 

П Р О Г Р А М А

за измена и дополна на Програмата за здравствена, 

социјална заштита и заштита на деца на Општина Центар – Скопје, за 2014 година

Основна цел на оваа Програма е развој на интегриран, транспарентен и ефективен систем на социјална заштита кој ќе обезбеди достапни, ефикасни и квалитетни мерки и услуги креирани според потребите на корисниците кои живеат на територијата на Општина Центар.
1. Во Програмата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата на Општина Центар – Скопје за 2014 година, (Службен гласни кна Општина Центар – Скопје, број 18/2013), во Табелата се вршат измени и дополнувања само во контекст на финансискиот дел, без притоа да се воведе било каква измена и дополна во содржинскиот дел на Програмата. Измените гласат:

	Ред.бр.
	АКТИВНОСТ
	ПЕРИОД НА РЕАЛИЗАЦИЈА
	ПЛАНИРАНИ СРЕДСТВА
	ПРЕДЛОГ СО ИЗМЕНИ И ДОПОЛНИ

	1.
	Еднократна парична помош за деца родени во текот на 2014 година, во износ од 7.000,00 денари за секое новородено дете
	континуирано, во текот на целата година
	2.800.000,00 
	3.100.000,00



	2.
	Едукативни и превентивни активности во областа на здравствена заштита на локално ниво
	континуирано, во текот на целата година
	450.000,00
	350.000,00
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	3.
	Награди за најдобри воспитувачи и негователки во детките градинки
	Јуни 2014
	550.000,00
	520.000,00 (потрошени средства)


По однос на првата активност „Еднократна парична помош за деца родени во текот на 2014 година, во износ од 7.000,00 денари за секое новородено дете“, планираниот износ од „2.800.000,00“ се зголемува и се заменува со износот „3.100.000,00“ денари. 

По однос на четвртата активност „Едукативни и превентивни активности во областа на здравствена заштита на локално ниво“, планираниот износ „450.000,00“ се заменува со износот „350.000,00“ денари. 

По однос на дванаесетата активност „Награди за најдобри воспитувачи и негователки во детките градинки“, која се реализараше во Јуни 2014, планиран е износ од „550.000,00“, а реализирани се „520.000,00“ денари.

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Бр.08-6878/14                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 




         Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                              Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План на Програми за развој

 за периодот 2015-2017 година 
Се објавува План на Програми за развој за периодот 2015-2017 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 30-та седница, одржана на 14.11.2014 година.

Бр.08-6878/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

14.11.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 94
Согласно член 21-б од Законот за буџети (Сл. весник на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08, 64/05, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 26 од Статутот на Општина Центар Скопје (Сл. Гласник на Општина центар Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар Скопје на 30-та седница, одржана на            14.11.2014 година, донесе 

ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ, 
ЗА ПЕРИОД 2015 - 2017 ГОДИНA
РЕКОНСТРУКЦИЈА НА   ОСНОВНИТЕ  УЧИЛИШТА
   - 2015 година – доградба на објектот на ОУ „Гоце Делчев“, во    вкупна вредност од 17.000.000,00денари, од кои во 2015г. се планираат 7.000.000,00 ден., а остатокот од 10.000.000,00ден. во 2016г.

                           - замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „Коле Неделковски“ во вредност од 600.000,00 ден.

За реализација на наведените активности во 2015г. се планираат средства од 7.600.000,00 ден.

     - 2016 година -  доградба  на објектот на ОУ „Гоце Делчев“, во    вкупна вредност од 17.000.000,00денари од кои во 2016г. остануваат за доплата 10.000.000,00 ден. 

                           -  замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „Ј.Х.Песталоци“ во вредност од 600.000,00 ден.

За реализација на наведените активности во 2016г. се планираат средства од 10.600.000,00 ден.

     - 2017 година -  замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „11 Октомври“ во вредност од 600.000,00 ден.

За реализација на наведените активности во 2017г. се планираат средства од 600.000,00 ден.
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ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ВО ОСНОВНИТЕ   УЧИЛИШТА 
 - 2015 година – Во ОУ „Кирил и Методиј“:
- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност 
од 5.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 1.000.000,00 ден.
- замена на дел фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 600.000,00 ден.

   Вкупна вредност на активностите 6.600.000,00ден.

                       -Во ОУ„Кочо Рацин“:
 - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 2.000.000,00 ден.
- замена на дел фасадната столарија со ЕЕ столарија и дел од внатрешната столарија во вредност од 1.500.000,00 ден.
- поставување термоизолација на цевките во топлотната
потстаница во вредност од 500.000,00 ден.

    Вкупна вредност на активностите 4.000.000,00ден.

За реализација на мерките и системите за енергетска ефикасност, во тек е изработка на проект со кој се опфатени двете основни училишта,ОУ “Кирил и Методиј“ и ОУ “Кочо Рацин“, со кој ќе се аплицира за донација за расположливи средства во достапни ЕУ фондови. 

Учество на Општина Центар-Скопје во наведените партнерски релации би било 2.000.000,00 денари.
   2016 година  -  Во ОУ „Димитар Миладинов“: 

- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 12.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 2.000.000,00 ден.
- замена на фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 3.500.000,00 ден.

   Вкупна вредност на активностите 17.500.000,00ден.

За реализација на наведените активности во 2016г. се планираат средства од 12.000.000,00 ден., додека останатите средства во висина од 5.500.000,00 ден. ќе се реализираат во 2017г.
   2017 година -  Во ОУ „Коле Неделковски“:

- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од  4.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 2.200.000,00 ден. 

   Вкупна вредност на активностите 6.200.000,00ден.

Вкупниот износ на средства во 2017г. година изнесува 11.700.000,00 ден.
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 ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА КАПИШТЕЦ ВО 

Вкупно потребните средства за изградбата на основното училиште изнесуваат 216.000.000,00 денари, распоредени: 
   За 2015 година = 80.000.000,00 денари

   За 2016 година = 80.000.000,00 денари

   За 2017 година = 56.000.000,00 денари.

Средствата во висина од 56.000.000,00 денари во 2017 година се планирани за извршување на конечната исплата за изградбата на објектот.

 РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
Во 2015 година, се предвидува целосна реконструкција  на матичниот објект на ЈУДГ “13 Ноември“.

Вкупно потребен буџет за реконструкција на градинката ЈУДГ „13 Ноември“ за завршување на активностите изнесува 26.000.000,00 денари:

· 2015 година се планираат средства во висина од 12.000.000,00 денари

· 2016 година планираните средства во висина од 14.000.000,00 денари се за конечна исплата на извршените работи на реконструкцијата на објектот.

 ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ  ВО  ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

ЈУОДГ „РЈКорчагин“- објект ПИНОКИО

- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност 
од 3.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од  800.000,00 ден.
- замена на дел од фасадната столарија со ЕЕ столарија во                             вредност од 1.200.000,00 ден.

   Вкупна вредност на активностите  5.000.000,00ден.

 ЈУОДГ „13 Ноември“- објект ЈАСМИН

 - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност 
 од 2.000.000,00 ден.
 - изведба на термоизолација на покрив во вредност 
 од  500.000,00 ден.

    Вкупна вредност на активностите 2.500.000,00ден.
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ЈУОДГ „Кочо Рацин“- објект Н.Н.БОРЧЕ

- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од  2.500.000,00 ден.

     Вкупна вредност на активностите 2.500.000,00ден.

     Вкупните планирани средства за реконструкција за подобрување на ЕЕ на детските градинки изнесува 10.000.000,00 денари:

   Во 2015 година се планира реализација на активностите на ЈУОДГ „РЈКорчагин“- објект ПИНОКИО во вредност од 5.000.000,00 денари.

   Во 2016 се планира реализација на активностите на ЈУОДГ „13 Ноември“- објект ЈАСМИН во вредност од 2.500.000,00 денари и

   Во 2017 година се планира реализација на активностите на ЈУОДГ „Кочо Рацин“- објект Н.Н.БОРЧЕ  во вредност од 2.500.000,00 денари.

 ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА

Средствата потребни за изградба на објектот се во износ 112.000.000,00 денари од кои 4.000.000,00 денари се веќе потрошени во 2014 година. И покрај тоа што изградбата се планира да се заврши во 2015 година, дел од плаќањето ќе се врши во 2016 година.

  Во 2015 година се планираат средства во висина од 90.000.000,00 денари.

  Во 2016 година се планираат средства во износ од 18.000.000,00 денари за  конечна исплата на извршените работи на изградбата на објектот.

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ИНФРАСТРУКТУРА-РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА

Градската четврт „МАЏИР МААЛО“:

Вкупно потребен буџет за целосна реализација на  инфраструктурата на локалитетот изнесува 70.000.000,00 денари, поделени во фази изнесуваат:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 19.000.000,00 ден.

  - Коловоз – 34.000.000,00 ден.

  - Тротоари и улично осветлување – 17.000.000,00 ден.

За реализација на инфраструктурата, во тек е изработка на проект, со кој ќе се аплицира за добивање средства во расположливи и достапни ЕУ фондови. 
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                 стр. 98
  Во 2015 година се планираат средства во висина од 14.000.000,00 ден., што претставува учество на Општината во партнерските релации.

Локалитетот “ДОЛНО ВОДНО’’:

Вкупно потребен буџет за целосна реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 51.000.000,00 денари, поделени во фази изнесуваат:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 18.000.000,00 ден.

  - Коловоз – 29.000.000,00 ден. 

  - Тротоари и улично осветлување – 4.000.000,00 ден.

За реализација на инфраструктурата, во тек е изработка на проект, со кој ќе се аплицира за донација во расположливи и достапни ЕУ фондови. 

  Во 2015 година се планираат средства во висина од 10.000.000,00 ден., што претставува учество на Општината.

Локалитетот “ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ’’:

Вкупно потребен буџет за реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 80.000.000,00 денари и поделен во фази изнесува:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 30.000.000,00 ден.

  -   Коловоз – 36.000.000,00 ден.

  -   Тротоари и по потреба улично осветлување – 14.000.000,00 ден.

Реализацијата на активностите за изградба и реконструкција на инфраструктурата се планира да отпочнат:

 - во 2016 година, со планирани средства од 20.000.000,00 денари и да продолжат 

- во 2017 година со планирани средства од 60.000.000,00 денари.
1. РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА   ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА
Главни приоритети во три-годишната Развојна програма за реконструкција на основните училишта на територија на Општина Центар-Скопје, за временскиот период 2015-2017 година се: 
-подобрување на условите за поквалитетно извршување на воспитно – образовниот процес во  основните училишта, 
-спроведување проекти за нивна комплетна реконструкција, 
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Поради тоа, во следниот тригодишен период потребно е активно да се продолжи со процесот на градежни зафати како континуитет од изминатиот период кога се извршени реконструкции и обновување на делови од постојните училишни објекти и се замени дел од опремата во истите.  

За таа цел во  периодот од 2015 до 2017 година се предлагаат следните активности:

   2015 година – доградба на објектот на ОУ „Гоце Делчев“, во    вкупна вредност од 17.000.000,00денари, од кои во 2015г. се планираат 7.000.000,00 ден., а остатокот од 10.000.000,00ден. во 2016г.

                           - замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „Коле Неделковски“ во вредност од 600.000,00 ден.

За реализација на наведените активности во 2015г. се планираат средства од 7.600.000,00 ден.
     2016 година -  доградба  на објектот на ОУ „Гоце Делчев“, во    вкупна вредност од 17.000.000,00денари од кои во 2016г. остануваат за доплата 10.000.000,00 ден. 

                           -  замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „Ј.Х.Песталоци“ во вредност од 600.000,00 ден.
За реализација на наведените активности во 2016г. се планираат средства од 10.600.000,00 ден.

     2017 година -  замена на дотраена внатрешна столарија со нова во ОУ „11 Октомври“ во вредност од 600.000,00 ден.
За реализација на наведените активности во 2017г. се планираат средства од 600.000,00 ден.
2. РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА  ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА 
Во развојната програма на Општина Центар за периодот 2015-2017 година, планирано е спроведување на мерки и системи за подобрување на енергетската ефикасност во 4 основни училишта: 

   „ОУ Св. Кирил и Методиј“, 

   „ОУ Кочо Рацин“, 

   „ОУ Димитар Миладинов“ и 

   „ОУ „Коле Неделковски“.

Реконструкција (целосна или во одредени утврдени делови), распоредена во период од три години согласно донесениот Акционен план за енергетска ефикасност 2014-2016 ги опфаќа следните активности:
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   - термоизолација на надворешни фасадни ѕидови, 

   - замена на прозори и врати кои не биле опфатени во текот на претходните реконструкции, 

   - термоизолација на покриви, како и 

   - поставување термоизолација на цевките во топлотната подстаница во ОУ „Кочо Рацин“. 

Со спроведување на мерките и системите за енергетска ефикасност се очекуваат следниве резултати: 

   - намалување на трошоците за греење и ладење во основните училишта,

   - намалување на трошоците за потрошената енергија односно заштеда на енергија и финансиски средства, 

   - намалување на емитувани гасови во атмосферата, како и 

За таа цел во  периодот од 2015 до 2017 година се предлагаат следните активности: 

   2015 година – Во ОУ „Кирил и Методиј“: 


- изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 5.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 1.000.000,00 ден. 

- замена на дел фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 600.000,00 ден. 
   Вкупна вредност на активностите 6.600.000,00ден.
                                 -Во ОУ„Кочо Рацин“:
 - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 2.000.000,00 ден.
- замена на дел фасадната столарија со ЕЕ столарија и дел од внатрешната столарија во вредност од 1.500.000,00 ден.
- поставување термоизолација на цевките во топлотната
потстаница во вредност од 500.000,00 ден.

    Вкупна вредност на активностите 4.000.000,00ден.

За реализација на мерките и системите за енергетска ефикасност, во тек е изработка на проект со кој се опфатени двете основни училишта,ОУ “Кирил и Методиј“ и ОУ “Кочо Рацин“, со кој ќе се аплицира за донација за расположливи средства во достапни ЕУ фондови. 

Учество на Општина Центар-Скопје во наведените партнерски релации би било 2.000.000,00 денари.
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   2016 година  -  Во ОУ „Димитар Миладинов“: 

                             - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 12.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 2.000.000,00 ден.
- замена на фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 3.500.000,00 ден.

   Вкупна вредност на активностите 17.500.000,00ден.

За реализација на наведените активности во 2016г. се планираат средства од 12.000.000,00 ден., додека останатите средства во висина од 5.500.000,00 ден. ќе се реализираат во 2017г.
   2017 година -  Во ОУ „Коле Неделковски“:

                             - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 4.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од 2.200.000,00 ден. 

   Вкупна вредност на активностите 6.200.000,00ден.

Вкупниот износ на средства во 2017г. година изнесува 11.700.000,00 ден.
3. РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ ВО НАСЕЛБА КАПИШТЕЦ 

Во Програмата за развој за 2014 година беше планирано отпочнување со узградба на основно училиште во населба Капиштец со капацитет за 500 ученици, чија градба би траела до крајот на 2016 година. 
Истото е лоцирано на ул. Васил Ѓоргов, каде што покрај училиштето ќе се изведе и подземен паркинг простор за 94 возила. Во оваа населба досега не постоеше училишен објект и поради тоа изградбата на ова училиште е од уште поголемо значење и претставува дел од заложбите на Општината за подобрување на условите за школување на своите најмлади жители. 

Основното училиште е планирано да биде Отворен Блок или “Школа-Парк”, со цел максимално да го искористува школското земјиште за надворешна едукација преку формални и неформални системи на учење.

Предвидената површина за градба на објектот изнесува 3142,83 м2, со максимална височина од кота на тротоар до кота на венец од 12,00 м., а бруто развиената површина за градење изнесува 9428 м2. 

Локацијата се простира на површина од ≈10 600 м2, односно обезбедува (за 500 ученици) 21,2 м2 по ученик. 

Во училиштето, предвидените 500 ученици  ќе се школуваат од својата шеста година, започнувајќи со подготвителна настава, до својата петнаесета година со завршување на деветолетката. 
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Во 2014 година беше распишан конкурс за идејно решение, според кое ќе се изготвува и целокупната проектна документација за изградба на училиштето,  кој резултираше  со 21 добиено идејно решение од кои е извршен изборот.
Со цел реализација на избраниот конкурсен труд, односно изградба на современо основно училиште од Отворен Блок или “Школа-Парк”, Општина Центар-Скопје во 2014 година финансираше и изготвување на нов ДУП, во чиј опфат е и планираната градежна парцела за училиштето, кој /ДУП/ се уште не е во примена, што претставува основна причина за одложување на почетокот на изградбата на објектот.
Изградбата на основното училиште во населба Капиштец се планира да почне во 2015 година и да заврши во 2016 година.

Вкупно потребните средства за изградбата на основното училиште изнесуваат 216.000.000,00 денари, распоредени: 
   За 2015 година = 80.000.000,00 денари
   За 2016 година = 80.000.000,00 денари
   За 2017 година = 56.000.000,00 денари
Средствата во висина од 56.000.000,00 денари во 2017 година се планирани за извршување на конечната исплата за изградбата на објектот.

 4. РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 

Општина Центар во изминатите неколку години изврши целосна реконструкција на неколку детски градинки – „ПАНОРАМА“ И „ПАРК“

Во 2015 година, се предвидува целосна реконструкција и на матичниот објект на ЈУДГ “13 Ноември“. 
Објектот е со површината од  2700 м2  и од неговата изградба  до денес се преземени мали интервенции за реконструкција на  истиот. 
Објектот е изграден во 1951 година и истиот има потреба од покрупна санација и реконструкција. Имено, и покрај фактот што овој објект е корисник на услугата „Економично водење на топлински станици кај големи потрошувачи“ која нуди можност за заштеда на топлинска енергија, во текот на грејната сезона кога во објектите не престојуваат луѓе, цената на топлинската енергија и понатаму е висока и претставува сериозен товар на буџетот на градинката. 
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Од таа причина се предвидени активности во смисла на замена на старата и дотраена столарија со ПВЦ прозорци, како и изолација на кровни површини. Сето тоа е во насока на остварување на максимални заштеди како и задржување на топлинската енергија, согласно програмата „Енергетска ефикасност“. Имајќи го предвид фактот дека овој објект служи за згрижување на деца, произлегува и потребата за одржување на здравствено хигиенски услови на високо ниво, што пред се подразбира реконструкција на санитариите во објектот. Ако ја земеме во предвид староста на објектот произлегува дека навистина се потребни одредени интервенции во целиот објеkт.

За таа цел, планирани се следниве активности за целосна реконструкција на градинката: 

· Целосна замена на водоводната, канализационата и електричната инсталација заради дотраеност,
· Санација на покривот, 

· Реконструкција на сите санитарни јазли (детски и за возрасни),

· Замена на старата дотраена фасадна столарија со нови ЕЕ прозори

· Стругање и лакирање на паркетот во делот каде што е добар и замена на стариот паркет и ламинат со нов,

· Целосна реконструкција на кујна,

· Обработка на ѕидовите и молерисување,

· Обновување на фасадата,

· Санирање на оштетеното цокле околу објектот, како и патеките во дворот,

· Санација на оградата околу објектот,

· Збогатување на дворната површина со нови детски реквизити и друга урбана опрема и 
· Хортикултурно уредување на дворот на градинката.
Поради најавената и сега веќе донесена измена на Законот за јавни набавки во 2014 година, изборот на најповолен понудувач за реализација на реконструкцијата, како и догобворот за извршување се завршени со закаснување /во однос на планираната динамика во Развојната програма за 2014 година/. 

Во последниот квартал на 2014 година активностте за реконструкцијата отпочнуваат фазно да се реалиираат:
  - Во 2014година се изврши замена на фасадна столарија во вредност од 3.000.000,00 ден.     

  - Во 2015 година се планира реализација на останатите наведени потребни активности за целосната реконструкција на објектот.
14 ноември 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 14                стр. 104
Вкупно потребен буџет за реконструкција на градинката ЈУДГ „13 Ноември“ за завршување на активностите изнесува 26.000.000,00 денари:

· 2015 година се планираат средства во висина од 12.000.000,00 денари

· 2016 година планираните средства во висина од   14.000.000,00 денари се за конечна исплата на извршените работи на реконструкцијата на објектот.
 5.РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА ПОДОБРУВАЊЕ НА ЕНЕРГЕТСКАТА ЕФИКАСНОСТ  НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ


Резултатите од мерењата, спроведени во детските градинки, укажуваат дека има неопходна потреба од спроведување активности за реконструкција (целосна или во одредени утврдени делови), согласно донесениот Акционен план за енергетска ефикасност, кои што опфаќаат: 
   - термоизолација на надворешни фасадни ѕидови, 

   - замена на прозори и врати кои не биле опфатени во текот на претходните реконструкции и 

   - термоизолација на покриви.

Планирана е реконструкција во 3 објекти на детски градинки: 

   “Пинокио“, 

   “М. Х. Јасмин“ и

   “Наум Наумовски Борче“.
ЈУОДГ „РЈКорчагин“- објект ПИНОКИО

                             - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност 
од 3.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од  800.000,00 ден.
- замена на дел од фасадната столарија со ЕЕ столарија во вредност од 1.200.000,00 ден.

   Вкупна вредност на активностите  5.000.000,00ден. 

    ЈУОДГ „13 Ноември“- објект ЈАСМИН

                             - изведба на термоизолација на фасадни ѕидови во вредност од 2.000.000,00 ден.
- изведба на термоизолација на покрив во вредност 
од  500.000,00 ден.

    Вкупна вредност на активностите 2.500.000,00ден.
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ЈУОДГ „Кочо Рацин“- објект Н.Н.БОРЧЕ

                            - изведба на термоизолација на покрив во вредност 
                            од  2.500.000,00 ден.

     Вкупна вредност на активностите 2.500.000,00ден.

     Вкупните планирани средства за реконструкција за подобрување на ЕЕ на детските градинки изнесува 10.000.000,00 денари:
   Во 2015 година се планира реализација на активностите на ЈУОДГ „РЈКорчагин“- објект ПИНОКИО во вредност од 5.000.000,00 денари.
   Во 2016 се планира реализација на активностите на    ЈУОДГ „13 Ноември“- објект ЈАСМИН во вредност од 2.500.000,00 денари и
   Во 2017 година се планира реализација на активностите на    ЈУОДГ „Кочо Рацин“- објект Н.Н.БОРЧЕ  во вредност од 2.500.000,00 денари и
6.РАЗВОЈНА  ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА
Општина Центар започна со изградба на нов објект детска градинка, на локацијата каде што се наоѓа матичниот објект на ЈДУГ “Кочо Рацин“, на улица “Козара“. 
Објектот се гради како монтажна градба, што би значело краток рок за целосна реализација. Покрај тоа објектот се предвидува да биде граден со примена на материјали со низок коефициент на топлотен премин, што ќе овозможи заштеда на топлинска енергија со што месечните трошоци за греење и ладење ќе се сведат на минимум. 
Овој објект е планиран со капацитет од 220 до 270 деца, организирани во 12 групи на градинка и 3 групи на јасли.
Пристапот до градинката е од постојната улица „Козара“, а со планот се предвидува и Новопланирана “Улица 2“ (на североисточната страна) која во иднина ќе го олесни пристапот до градинката и за пешаците и за возилата. 
Партерното уредување на локацијата на градинката дава големи можности за развивање на партерот. Делот за пристапот до ГП е обработен како пристап за возила обработен со двојно пескарени терацо плочи со д=5 см, воедно преставува површина за движење на возила за пристап до кујната на градинката која е димензионирана за изготвување на оброци за трите клонови на градинката. 
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Конструктивен носив систем на објектот се состои од вклештени рамки во двата ортогонални правци од материјал челик тип Ч0361, столбовите се од кутијаст профил 200/200 поврзани со нивото на кровот и меѓукатната конструкција со виренделови носачи составени од профил 200.100 за горен и долен појас и вертикали 100.100 и висина 500 мм. Сите бетонски носиви елементи се соодветно армирани со ребраста арматура. Челичната носива конструкција е антикорозивно заштитена со основен и завршен премаз. Меѓукатната конструкција е од топло поцинкуван челичен трапезаст лим. 
Со завршување на изградбата на градинката ќе се создадат услови да се згрижат и децата кои во моментов не можат да бидат примени во другите објекти поради недостиг на слободни места. 
Во текот на 2013 година беше изработен основен проект и ревизија за истиот, по што се започна постапка за јавна набавка. 
Во 2014 година се  започна со изградба. 
Средствата потребни за изградба на објектот се во износ 112.000.000,00 денари од кои 4.000.000,00 денари се веќе потрошени во 2014 година. И покрај тоа што изградбата се планира да се заврши во 2015 година, дел од плаќањето ќе се врши во 2016 година. 
  Во 2015 година се планираат средства во висина од 90.000.000,00 денари

  Во 2016 година се планираат средства во износ од 18.000.000,00 денари за  конечна исплата на извршените работи на изградбата на објектот.
 7. РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  НА ИНФРАСТРУКТУРА  - РЕКОНСТРУКЦИЈА И ИЗГРАДБА 

Општина Центар-Скопје планира реконструкција и изградба на инфраструктурна мрежа на локалитети во кои досега незабележително или воопшто не се инвестирало во оваа сфера како што се локалитетот Маџир Маало и поедини локалитети на Водно.

Реализацијата на инфраструктурата ги опфаќа следните фази:

  - Фаза – реконструкција и изградба на инфраструктурна мрежа за водоснабдување, фекална и атмосферска канализација

  - Фаза - реконструкција и изградба на коловоз на сообраќајниците и
  - Фаза – реконструкција и изградба на тротоари и по потреба улично осветлување. 
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Градската четврт „МАЏИР МААЛО“ се наоѓа во централното градско подрачје на град Скопје, на оддалеченост од 1 км од центарот на градот, поточно од Плоштад Македонија, во вкупна површина од близу 18,63 ха, на која се планирани да живеат 7.900 жители. 

Со реконструкција и изградба на инфраструктурата, опфатени се инфраструктурните системи во опишаните фази поставени по сообраќајниците и пристапните патеки на локалитетот, како и самите сообраќајници и пристапни патеки.

Во локалитетот постои  инфраструктурна мрежа за која, според фактичката и планираната состојба, се планира реконструкција и проширување или целосна изградба на наведените фази или дел од наведените фази:

  - Фаза – реконструкција и изградба на инфраструктурна мрежа за водоснабдување, фекална и атмосферска канализација,
  - Фаза - реконструкција и изградба на коловоз на сообраќајниците и
  - Фаза – реконструкција и изградба на тротоари и улично осветлување.

За наведените планирани активности во тек е изготвување на проектно-техничка документација-ревидирани основни проекти.

Вкупно потребен буџет за целосна реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 70.000.000,00 денари, поделени во фази изнесуваат:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 19.000.000,00 ден.

  - Коловоз – 34.000.000,00 ден.

  - Тротоари и улично осветлување – 17.000.000,00 ден.

За реализација на инфраструктурата, во тек е изработка на проект, со кој ќе се аплицира за добивање средства во расположливи и достапни ЕУ фондови. 

  Во 2015 година се планираат средства во висина од 14.000.000,00 ден., што претставува учество на Општината во партнерските релации.

Локалитетот “ДОЛНО ВОДНО’’ се наоѓа на падините на планината Водно, на терен со природно коса конфигурација,  со вкупна површина од 32,5 ха, на која се планирани да живеат  3 281 жители.

На локалитетот се нотирани чести поплавувања од недостаток или недоволен капацитет на атмосферската и фекалната канализација, како и недоволен проток на вода во водоснабдителниот систем. 

Во програмите за реализација Општина Центар-Скопје  предвиде, како прва фаза на реализација  дел од уличната мрежа во вкупна должина од 1,4 км, за која се во тек изработка на ревидирани основни проекти за реконструкција и изградба на наведените фази или дел од наведените фази:
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   - Фаза – реконструкција и изградба на инфраструктурна мрежа за водоснабдување, фекална и атмосферска канализација,

  - Фаза - реконструкција и изградба на коловоз на сообраќајниците и
  - Фаза – реконструкција и изградба на тротоари и по утврдена потреба улично осветлување. 

Вкупно потребен буџет за целосна реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 51.000.000,00 денари, поделени во фази изнесуваат:

  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 18.000.000,00 ден.

  - Коловоз – 29.000.000,00 ден.

  - Тротоари и улично осветлување – 4.000.000,00 ден.
За реализација на инфраструктурата, во тек е изработка на проект, со кој ќе се аплицира за донација во расположливи и достапни ЕУ фондови. 
  Во 2015 година се планираат средства во висина од 10.000.000,00 ден., што претставува учество на Општината.
Локалитетот “ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ’’ се наоѓа на источната страна на падините на планината Водно, на терен со природно коса конфигурација,  со вкупна површина од  57,0ха.

На локалитетот се нотирани чести поплавувања од недостаток или недоволен капацитет на атмосферската и фекалната канализација, недоволен проток на вода во водоснабдителниот систем, како и потешкотии во одвивање на сообраќајот заради недоволниот профил на сообраќајниците-што е особено изразено на ул. „Црниче“. 
Се планира изградба на новопланирани улици, како и реконструкција на дел од постојните улици /Партение Зографски, Рилски конгрес, Востаничка и Црниче, која ќе се реализира во партнерски релации со Град Скопје/ со формирање профил на сообраќајниците усогласен со планираниот во важечките ДУП-ови „Тасино чешмиче 1“ и „Тасино чешмиче 2“.

Наведените активности се планираат како реализација по фази:

   - Фаза – реконструкција и изградба на инфраструктурна мрежа за водоснабдување, фекална и атмосферска канализација,

  - Фаза - реконструкција и изградба на коловоз на сообраќајниците и
  - Фаза – реконструкција и изградба на тротоари и по утврдена потреба улично осветлување.

Вкупно потребен буџет за реализација на инфраструктурата на локалитетот изнесува 80.000.000,00 денари и поделен во фази изнесува:
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  - Водоснабдување, атмосферска и фекална канализација - 30.000.000,00 ден.

  - Коловоз – 36.000.000,00 ден.

  - Тротоари и по потреба улично осветлување – 14.000.000,00 ден. 

Реализацијата на активностите за изградба и реконструкција на инфраструктурата се планира да отпочнат во 2016 година, со планирани средства од 20.000.000,00 денари и да продолжат во 2017 година со планирани средства од 60.000.000,00 денари.

   Согласно член 21-б став 3 од Законот за буџети (Сл. весник на РМ број 64/05, 04/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12), донесениот План на програми за развој за 2015-2017 е составен дел на Буџетот на Општина Центар-Скопје. 

   Планот на програми за развој стапува на сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Центар – Скопје. 

Бр.08-6878/16                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
14.11.2014 год.                                 на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е 
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